
€159,90
BBAARRGGAA--JJGGBB--22008833

VENTILATORE  
REFRIGERATORE D’ARIA 

Refrigera l’aria ventilata tramite 2 va-
schette (4L) da riempire con acqua e 
ghiaccio, potenza 80W, portata 300 
m3/h, 3 velocità.  ART. VEN-880268

€59,90
VVEENN--888800226688

FRIGO ELETTRICO 12V 
HORIZON LT 30 

Misure: 37,8 cm x 25,5 cm x 40,5 cm 
Frigorifero elettrico ideale per viaggi 
in auto. Facilmente trasportabile gra-
zie all’impugnatura ergonomica e si 
inserisce facilmente nel bagagliaio. 
Raffredda fino a -18° Alimentazione 

per auto 12V DC- 
 GIO-1201002 (LT 30)

€49,99
GGIIOO--11220011000022

€89,90
SSEETT  SSAALLOOTTTTOO  AAUURRII

€ 199,90

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

NEW

NEW

NEW

NEW

Valido fino al 15/08/2022
I PREZZI ESPOSTI A CAUSA DELLA MOMENTANEA INSTABILITÀ DELLE MATERIE 

PRIME E DEI TRASPORTI MARITTIMI POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI

BARBECUE A GAS 
 “JORDAN” 

CON FORNELLO  
Barbecue a gas per giardini, terrazzi e balconi, due bruciatori centrali 
per multi cotture, fornello laterale con comandi indipendenti, ampi spazi 
e ripiano laterale poggia utensili o vassoi, coperchio con vetro e termo-
stato. Facile da traportare grazie alle 2 ruote. 
Resistente agli agenti atmosferici. 
Griglia cromata  da cm. 47x37 facile da pulire e resistente alle alte tem-
perature  2,5kg di pietra lavica in dotazione 
Colore acciaio verniciato nero. 
BARGA-JGB-2083 H CM. 80

SALOTTO  3 PEZZI “AURI” 
Composto da 3 pezzi, struttura in acciaio trattato per esterno tramite fosfatazione, verniciato a 
polvere (poliestere). Seduta e schienale in texilene 2x1, tavolino in vetro temperato e stampato. 

Da assemblare. 
 Dimensioni:  Poltrona cm. 58x58x75h 40h1 / 58h2  -  Tavolo cm. 45x45x38h   

ART. SAL-0662991 (COLORE TORTORA)  ART. SAL-0662992 (COLORE BIANCO)  
ART. SAL-0662993 (COLORE ANTRACITE) 



2

PORTABOTTIGLIE 
TERMICO  

MILITARE LT. 1,5 
Disponibile in vari colori. 

ART. BTE-025170

€4,99
BBTTEE--002255117700

ZAINO TERMICO  
ARTIC LT 18 

Disponibile in colori assortiti.  
ART. BTE-025233

BORSE TERMICHE ARTIC LT. 9 - 16 - 26 
ART. BTE-025230 (LT 9)  ART. BTE-025231 (LT 16)    

ART. BTE-025232 (LT 26)  

BTE-025230 € 15,99 
BTE-025231 € 20,99 
BTE-025232 € 24,99

ML 500 € 2,49 
ML 750 € 3,49

ZAINO TERMICO  
OCEAN LT 15 

Disponibile in colori assortiti.  
ART. BTE-025164

BORSE TERMICHE OCEAN  
LT. 8 - 15 - 22 - 27 - 32 

ART. BTE-025158 (LT 8) ART. BTE-025159 (LT 15)  
ART. BTE-025160 (LT 22)  ART. BTE-025281 (LT 27)  
ART. BTE-025161 (LT 32)  

€20,99
  BBTTEE--002255116644 BTE-025158 € 9,99 

BTE-025159 € 12,99 
BTE-025160 € 15,99 
BTE-025281 € 17,99 
BTE-025161 € 22,99 

BORSE  
TERMICHE  
BREEZE  
LT. 8 - 13 - 20 - 26 
 ART. BTE-025240 (LT 8)  
 ART. BTE-025241 (LT 13)  ART. BTE-025242 (LT 20) ART. BTE-025244 (LT 26) ZAINO TERMICO  

BREEZE LT 15 
Disponibile in vari colori. 

ART. BTE-025243

€18,99
  BBTTEE--002255224433

PORTABOTTIGLIE 
TERMICO  

FANTASY FLOWER 
LT. 1,5 

Disponibile in vari colori. 
ART. BTE-025190

€4,99
BBTTEE--002255119900

BTE-025191 € 6,99 
BTE-025192 € 7,99 
BTE-025193 € 10,99 
BTE-025194 € 14,99 

ZAINO  
TERMICO  
FANTASY 
FLOWER  

LT 24 
Disponibile in vari colori. 

ART. BTE-025195

€14,99
BBTTEE--002255119955

BTE-025240 € 10,99 
BTE-025241 € 13,99 
BTE-025242 € 16,99 
BTE-025244 € 18,99 

BORSE TERMICHE  
FANTASY FLOWER / CIRCLE LT.  9 - 15 - 22 - 30 
ART. BTE-025191 (LT 9)  BTE-025192 (LT 15)  BTE-025193 (LT 22)  
 BTE-025194 (LT 30) 

BORSA / ZAINO  
TERMICO OCEAN LT 28 
Dotato di spallacci regolabili “a scom-

parsa” poichè richiudibili all’interno dello 
schienale con una zip. Colori assortiti. 

ART. BTE-025282

€24,99
BBTTEE--002255223333

BORSA TERMICA  
JUMBO LT.  40 

ART. BTE-025163 (LT 40) 

BOTTIGLIE ALLUMINIO 
 ML 500 E 750 

BOT-881364 MOD. OLYMPO 500 ML 
BOT-881371 MOD. ATHLETIC 750 ML

€24,99
BBTTEE--002255228822

€22,99
BBTTEE--002255116633

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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SET 2 BORSE TERMICHE LT 24+7 
Set 2 borse disponibili in colori assortiti. ART. BTE-025073 (LT 24+7)

€7,59
BBTTEE--002255007733

€8,59
GGIIOO--22330055333322

€4,99
BORSE  
TERMICHE  
MILITARI LT. 9 - 15 - 22 - 30 
Disponibile in colori assortiti.  
ART. BTE-025171 (LT 9)  ART.BTE-025172 (LT 15)  
ART. BTE-025173 (LT 22) ART. BTE-025174 (LT 30) 

BTE-025171 € 5,99 
BTE-025172 € 6,99 
BTE-025173 € 9,99 
BTE-025174 € 13,99 

SET  
MATTONELLE 

GIOSTYLE 
 2X400 GR. 

ART. GIO-1609007

ICEPACK  
SET 2 x 200 gr. 
ART. BTE-021014 (2x200) 
 Set 2 mattonelle slim  
vari colori

ICEPACK SLIM  
600 e 400 gr. 
ART. BTE-021010  (400g) 
ART. BTE-021013 (600g) 
(disponibile in colori assortiti)

gr. 400 € 1,39 
gr. 600 € 2,59

€9,99
BBTTEE--002255117766

SET 2 BORSE  
TERMICHE MILITARI  
24 LT + 7 LT BTE-025176

ZAINO TERMICO  
MILITARE LT 20 

Disponibile in colori assortiti.  
ART. BTE-025175

€13,99
BBTTEE--002255117755

€4,99
BTE-025190

..1CFB60 € 8,99 

..1CFB10 € 10,99

€1,50
GGIIOO--11660099000077

BORSA TERMICA  
GIOSTYLE VERTICAL LT 25 

Disponibile in colori assortiti.  
ART. GIO-2305332 (LT 25)

FRIGORIFERO PASSIVO 
FIESTA GIOSTYLE  LT 25 E 30 

Progettato per il moglior rapporto spazio/riempimento. 
GIO-1001095 (LT 25) GIO-1001079 (LT 30)

BTE-024040 € 4,99 
BTE-024041 € 6,99 
BTE-024042 € 9,99

LT 25 € 14,99 
LT 30 € 19,99

BORSE TERMICHE  
POLAR LT. 8 - 18 - 27 

 ART. BTE-024040 (LT 8)  BTE-024041 (LT 18)   
BTE-024042 (LT 27)  

ZAINO TERMICO  
POLAR LT 20 

ART. BTE-024043

€10,99
  BBTTEE--002244004433

BORRACCIA  
COOL FACTORY  
ML. 600 - 1000 

ART. BTE-1CFB60 (ML. 600) 
ART. BTE-1CFB10 (ML. 1000) 

€1,49
BBTTEE--11MMBBAA4400

ICEPACK   
SET 2 x 400 gr. 
ART. BTE-1MBA40 (2x400) 
 Set 2 mattonelle DA 400 GR.

€1,39
BBTTEE--002211001144

€14,99
GGIIOO--33880033000066

€8,99
GGIIOO--22330055333300

SET 2 BORSE TERMICHE  
GIOSTYLE LT 24+7 
Set 2 borse disponibili in colori assortiti. 
ART. GIO-2305330 (LT 24+7)

BOTTICELLA  
DISPENSER 5 LT. 

La più conosciuta, tappo a vite, 
maniglia per trasporto e rubinetto. 

 ART. GIO-3803006 (LT. 5)

NEW NEW

NEW



BARBECUE  
FLAVIA CON RUOTE 

Prodotto con lamiere ad alto spessore, con ver-
niciatura speciale ad alta resistenza, completo di 
griglia di cottura posizionabile in 3 altezze,  made 
in Italy. BARCA503/R (cm 60x35x80h) 

BARCA503/R1 (cm 50x35x80h)

SET 3 PEZZI  
BARBECUE INOX 

Composto da forchettone, pinza e paletta, 
cm. 36, in acciaio inox. OMP-03360 (cm 36)

 
BARBECUE     
SICILIANO 

Con coperchio, piedi e cas-
setto cenere estraibile zin-

cati, manici ambo i lati, 
Griglia non inclusa. 

BARCA-103C (cm 26x35) 
BARCA-103D (cm 30x40x60h) 
BARCA-103E (cm 35x50x60h)

€17,99
BBAARRCCAA550088

BARCA503/R1 € 59,90 
BARCA503/R € 69,90

BARBECUE EDERA 
CON COPERCHIO  

Prodotto con lamiere ad alto 
spessore, con verniciatura spe-
ciale ad alta resistenza, com-
pleto di griglia di cottura, 
coperchio e piano di appoggio 
inferiore. 
BARCA-150A (cm 30x35x58h) 
BARCA-150B (cm 30x40x63h) 
BARCA-150C (cm 35x50x68h) 
BARCA-150D (cm 40x60x72h) 
BARCA-150E (cm 40x70x75h) 

BARBECUE 
PIC-NIC 

CHIUDIBILE 
Completo di griglia di cottura e co-
perchio, richiudibile per facile tra-

sporto. BARCA508 (cm 37x27x65h)

BARCA-103C € 15,99 
BARCA-103D € 19,99 
BARCA-103E € 24,90 

FORCHETTONE € 4,99 
PINZA € 6,99 
PALETTA € 5,99

ACCESSORI  
BARBECUE  

INOX 
Forchettone, pinza e paletta, cm. 39, 

in acciaio inox e manico legno  
OMP-FO390 (Forchettone) 
OMP-MO390 (Pinza) OMP-PA390 (Paletta)

BARBECUE  
STROMBOLI 
Prodotto con lamiere ad alto 
spessore, con verniciatura 
speciale ad alta resistenza, 
completo di griglia di cottura, 
coperchio. 
BARCA544.50  (cm 50x40x78h) 
BARCA544.60  (cm 60x40x78h) 

€13,99
OOMMPP--0033336600

€199,90
BBAARRGGAA--44993399

BARBECUE A GAS  
CON DOPPIO  
ISTEMA DI COTTURA  
Piano cottura cm. 46x34, gri-
glia scaldavivande da cm. 
40x14,5. Camera di combu-
stione, coperchio completo di 
termometro e mensole laterali 
in acciaio verniciato. Brucia-
tore in acciaio inox da 5 KW. 
Fornello laterale con brucia-
tore in acciaio inox da 2,5 KW. 
BARGA-4939 (H CM. 100) 

€339,90
BBAARRGGAA--44008800

BARBECUE A  
GAS CON TRIPLO  
SISTEMA DI COTTURA  
Piano cottura cm. 68x34 composto da: piastra di 
cottura in ghisa smaltata double face cm 26x34, 
griglia in acciaio smaltato da cm. 46x34 e griglia 
scaldavivande da cm. 40x14,5 . Camera di combu-
stione, coperchio completo di termometro e men-
sole laterali in acciaio verniciato, due bruciatori in 
acciaio inox da 3.75 KW ciascuno. Fornello late-
rale con bruciatore in acciaio inox da 2 KW. 
BARGA-4080 (H CM. 96) 

BARCA544.50 € 79,90 
BARCA544.60 € 99,90 

€9,99
OOMMPP--GGAASS--OOPPTT33000099

ROCCIA LAVICA  
kg. 3  

Roccia lavica di alta 
qualità 

OMP-GAS-OPT3009
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BARCA-150A  € 39,99 
BARCA-150B  € 49,99 
BARCA-150C  € 59,99 
BARCA-150D  € 75,99 
BARCA-150E   € 84,90

TAVOLETTE ACCENDIFUOCO 
REDDY 48 ACCENZIONI 

Adatte per caminetti, stufe e barbecue.
ART. REDDY-15980

TAVOLETTE 
 ACCENDIFUOCO 
REDDY ECOLOGICHE 
Adatte per caminetti, stufe e barbecue, 32 accenzioni.

LIQUIDO  
ACCENDIFUOCO 
REDDY 750 ML 

Adatto per caminetti, stufe 
e barbecue.

ART. REDDY-15988

€ 0,99

€ 2,99

ART. REDDY-15982

€ 0,79



GRATICOLA  
BOMBATA SENZA PIEDI  
GRA-337 (cm 27x37) GRA-340 (cm 35x40) 
GRA-345 (cm 40x45)

GRATICOLA  
BOMBATA CON PIEDI  
GRA-237 (cm 27x37)  
GRA-240 (cm 35x40) 
GRA-245 (cm 40x45)

GRATICOLA PER CAMINO 
IN TONDINO PESANTE  
GRA-180 (cm 40x60)   GRA-190 (cm 40x70)

GRATICOLA TIPO RISTORANTE  
GRA-115 (cm 25x35) GRA-117 (cm 29x39) 
GRA-119 (cm 35x40) GRA-121 (cm 40x45)

GRA-115 € 5,99 
GRA-117 € 7,99 
GRA-119 € 10,99 
GRA-121 € 11,99 

GRA-337 € 8,99 
GRA-340 € 9,99 
GRA-345 € 10,99

GRA-180 € 19,99 
GRA-190 € 22,99

GRA-237 € 8,99 
GRA-240 € 9,99 
GRA-245 € 11,99

BARBECUE 50311 CON RUOTE  
Prodotto in acciaio verniciato con carrello, braciere e reggi-
brace smaltati, griglia di cottura regolabile 4 posizioni, piani 
di appoggio in legno massello. 
BARCA-50311 (H CM 77)      (MISURA GRIGLIA cm 50x25) 

€54,90
BBAARRCCAA--5500331111

         BARBECUE  
VANESSA 
Prodotto con lamiere ad alto spessore, 
con verniciatura speciale ad alta resi-
stenza, completo di griglia di cottura, due 
manici resistenti alle temperature, coper-
chio e piano di appoggio laterale inferiore. 
BARCA501.50 (cm 50x40x90h) 
BARCA501.60 (cm 60x40x90h) 
BARCA501.70 (cm 50x70x90h) 

BARCA501.50 € 99,90 
BARCA501.60 € 119,90 
BARCA501.70 € 134,90 

RRIICCHHIIUUDDIIBBIILLEE    
AA  VVAALLIIGGIIAA

BARBECUE     
VALIGETTA CAMPING 

Con due piedi ad incastro rapido, coperchio, 
griglia inclusa. 

Semplice e veloce chiusura a valigetta 
BARCA548 (cm 40x30x72h)

€28,99
BBAARRCCAA554488

RETE ANTIADERENTE PER GRIGLIE 
FORNO E BARBECUE 

Pratica: gli alimenti più piccoli non cadono sulla 
brace. Pulita: facile da lavare anche in lavastovi-
glie. Sicura: idonea  per uso alimentare. Multiuso: 
utilizzabile in barbecue, piastre e forni (fino a  250 
gradi centigradi). 

OMP-R4236 (CM. 42X36)

€6,59
OOMMPP--RR44223366

€9,99
OMP-GAS-OPT3009
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                   170B € 89,90  
                   170C € 109,90 
                   170D € 129,90 
                   170E € 149,90 
                   170G € 209,90

€249,90
BBAARRCCAA--117700FF

BARBECUE OLEANDRO  
2 GRATICOLE 

CON COPERCHIO  
E RUOTE  

Prodotto con lamiere ad alto spessore, 
con verniciatura speciale ad alta resi-
stenza, completo di griglie di cottura, 
coperchio e piano di appoggio infe-

riore. 
BARCA-170F (cm 50x100x110h) 

BARBECUE OLEANDRO 
CON COPERCHIO E RUOTE 

Prodotto con lamiere ad alto spessore, con verniciatura spe-
ciale ad alta resistenza, completo di griglia di cottura, coper-

chio, ruote e piani di appoggio. 
BARCA-170B (cm 35x50x90h) BARCA-170C (cm 40x60x90h) 
BARCA-170D (cm 40x70x90h) BARCA-170E (cm 40x80x90h) 
BARCA-170G (cm 40x100x110h)

€99,90
BBAARRCCAA--8800660011    
IINNOOXX

€95,90
BBAARRCCAA--8800550011  

BARBECUE 80501 
BARBECUE 80601 (INOX)   
Prodotto in acciaio verniciato con carrello, braciere e reggibrace smaltati e 
con sistema di areazione, griglia di cottura regolabile 5 posizioni, griglia 
scaldavivande cm. 42x7, piani di appoggio in legno massello, disponibile 
con paravento verniciato o acciaio inox 
BARCA-80501 P. VERNICIATO (H CM 90) 
BARCA-80601 P. INOX (H CM 90) 
(MISURA GRIGLIA cm 58x38) 
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ART. PERGOLA-785/1 (mt.3x3) 
ART. PERGOLA-785/6 (mt.3x4)

PRATI 
SINTETICI

Dim. : cm. 50x50x3,2h  
ART. PAVLE/629

PAVIMENTO 50X50 IN 
PINO IMPREGNATO 

In pino impregnato, piastrelle 
da cm 50x50.

Dim. : cm. 50x30h ART. PIEPA-50x30

PIEDE PER  
PANNELLO IN PINO 

Piede in pino impregnato ad alta pres-
sione ad autoclave , legno europa.

MISURE  
DISPONIBILI: 

 MT 3X3  
(alla base 280x280)  MT 3X4 
(alla base 280x380) 

PERGOLE IN PINO 
IMPREGNATO 

In pino impregnato, disponibile 
in 2 misure.

MT 3x3 € 189,90 
MT 3x4 € 229,90

PANNELLO GRIGLIATO 
AD ARCO 90X180 CM 

Pannello in pino impregnato ad alta 
pressione ad autoclave , legno europa.

Dim. : cm. 90x180h  
ART. PAN-PLAR0918POE

Dim. : cm. 200x30h  
ART. ROL/XR305

STECCATO PRAGA mm 1200x300/400 
In pino impregnato, fornito montato con 2 paletti a 
punta per facile inserimento nel terreno.

Dim. : cm. 120x30/40h ART. STE/XRP30

FIORIERA CON PANNELLO 
75X180 CM 

In pino impregnato ad alta pressione 
ad autoclave legno europa.

Dim. : cm. 75L x 180H x 30P  
ART. PLCF075180POE

FIORIERA CON PANNELLO 
90X180 CM 

In pino impregnato ad alta pressione 
ad autoclave legno europa.

Dim. : cm. 90L x 180H x 30P  
ART. PLCF090180POE

Dim. : cm. 60x180h  
ART. PAN-PLRE0618POE  

Dim. : cm. 90x180h  
ART. PAN-PLRE0918POE 

PANNELLI GRIGLIATI 
60X180 CM  E 90X180 CM 

Pannello in pino impregnato ad alta 
pressione ad autoclave , legno europa.

Dim. : cm. 180x1,6x100h ART. STE/1810H (Steccato) 
Dim. : cm. 7x7x130h ART. PAL/XL7070 (Palo)

Cm. 60x180 € 27,90 
Cm. 90x180 € 33,90

STECCATO E PALO IN LEGNO 
Steccato da cm 180x100h  spessore 16 mm e pali per steccato cm. 7x7x130h 
in pino massello impregnato a fondo in autoclave per un’ eccezionale resistenza 
agli agenti atmosferici, ideali per delimitare rapidamente parchi, giardini ecc.

Steccato € 30,90 
Palo € 10,99

ART. CAN/1X1H (cm. 100x100h)

CANCELLO IN LEGNO 
In pino massello impregnato in autoclave, 
preassemblato. Spessore totale cm. 3,2.

€39,99
PPAANN--PPLLAARR00991188PPOOEE

€69,90
PPLLCCFF007755118800PPOOEE

€99,90
PPLLCCFF009900118800PPOOEE

€25,90
CCAANN//11XX11HH €17,90

RROOLL//XXRR330055

€12,90
SSTTEE//XXRRPP3300

€6,99
PPAAVVLLEE//662299

€7,99
PPIIEEPPAA--5500XX3300

ROLLBOLDERS mm 2000x300 
In listelli di pino impregnato ad autoclave da mm 45, 
fornito montato in rotoli da mm 2.000 L x 300H.

Dim. : cm. 30x30 
ART. PAVLE-3024

PAVIMENTO 30X30  
IN ACACIA OLIATA 

In acacia oliata, base in pla-
stica con sistema di aggancio 
rapido, piastrelle da cm 30x30.

€3,50
PPAAVVLLEE--33002244
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PRATI 
SINTETICI

PRATO-GOLF (7mm) € 4,49 
PRATO-800    (8mm) € 4,99 
WEMBLEY       (15mm) € 6,99 
ERBA-25MM  (25mm) € 10,99 
ERBA-800       (35mm) € 12,99 
ERBA-50MM (50mm) € 15,99 

RAMPICANTE SINTETICO 
“SEMPRE VERDE” 

In polipropilene stabilizzato U.V. co-
lore verde, disponibile in 2 versioni: 
edera classica e lauro accoppiato a 
rete ombra 90% nella parte poste-
riore, per massima copertura e resi-
stenza agli agenti atmosferici. 
Adatto per recinzioni o arredo giar-
dino. Oltre ad ottenere un risultato 
estetico di grande effetto, nasconde 
da sguardi indiscreti la propria casa. 
Prodotto disponibile in 3 misure. 

LAURO con ombreggiante

EDERA

EDERA 100x300 € 29,99 
EDERA 150x300 € 44,99 
EDERA 200x300 € 59,99 

 
CON OMBREGGIANTE 

LAURO 100x300 € 30,99 
LAURO 150x300 € 47,99 
LAURO 200x300 € 62,99

L’ORIGINALESEMPREVERDE
-NER

-VER
€0,89
TTEELLPPAA......

RETOM-FULL-..(..BE05 - H 0,57 MT). -  (..BE10 - H 1 MT) 
(..BE15 - H 1,5 MT). -  (..BE20 - H 2 MT)

RETE OMBRA FULL BEIGE 
Tessuto ombreggiante da 130 gr/mq con copertura 
schermante 95%, realizzato in piattina di polietilene sta-
bilizzata ai raggi UV, colore beige, dispobibile in 4 al-
tezze, ideale per coperture di gazebi, tettoie e recinzioni.

€1,09
PPRREEZZZZOO  MMQQ

FIORIERA TONDA 
FERRO BATTUTO Ø 22 
ART. FB-270E (cm Ø22)

€6,49
FFBB--227700EE

PALIZZATA FIORIERA 60X33 ANTIQUE 
Prodotto in resina colore nero, con picchetti per fissag-
gio nel terreno e agganci per unire pezzi in sequenza. 
PAL-979672 (CM 60x33H)

PALIZZATA FIORIERA 48X36 CLASSIC 
Prodotto in resina colore nero, con picchetti per fissag-
gio nel terreno e agganci per unire pezzi in sequenza. 
PAL-979665 (CM 48x36H)

€1,89
PPAALL--997799667722

€1,69
PPAALL--997799666655

(cm. 100x300 edera) ART. SEMVER1030/HED 
(cm. 150x300 edera) ART. SEMVER1530/HED 
(cm. 200x300 edera) ART. SEMVER2030/HED 
(cm. 100x300 lauro + rete) ART. SEMVER1030 
(cm. 150x300 lauro + rete) ART. SEMVER1530 
(cm. 200x300 lauro + rete) ART. SEMVER2030 

FIORIERA DA BALCONE  
IN FERRO BATTUTO 

Sruttura in ferro battuto colore nero, in 3 misure. 
FIOMOPIA40 (cm 40) FIOMOPIA50 (cm 50)  
FIOMOPIA60 (cm 60)

Cm 40 € 6,49 
Cm 50 € 6,99 
Cm 60 € 7,59

ART. TELPA-....-NER (colore nero) 
ART. TELPA-....-VER (colore verde) 

disponibili nelle altezze cm. 105-165-210-330-420

TELO PACCIAMATURA 
Rotoli da 100 metri lineari.  
Vendita a metro quadrato per rotolo intero

ART. PRATO-GOLF...(mm 7) ART. PRATO-800...(mm 8) 
ART. PRA-WEMBLEY...(mm 15) ART. ERBA-25MM...(mm 25) 
ART. ERBA-800...(mm 35) ART. ERBA-50MM...(mm 50)

PRATI  
SINTETICI  

Prati sintetici ideali per abbellire bordi piscina, terrazzi, aiuole, giardini 
ecc. Disponibile in 6 versioni con diversi spessori e caratteristiche. Al-
tezze da mt 1 e 2, vendita a metro quadrato per rotolo intero.

NEW

NEW
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Antracite

Moka

Bianco

€24,90
SSTTEEFF--77553355........

€59,99
SSTTEEFF--8800......

FIORIERA CON SPALLIERA 
Disponibile nei colori: BIANCO, MOKA e ANTRACITE. Dimensioni: cm. 100 x 43 
x 142H STEF-80019 (Bianco) STEF-80036 (Moka)        STEF-80116 (Antracite)

FIORIERA  
NATURAL  

CON RISERVA IDRICA + ruote 
Fioriera elegante e resistente. Il caratteristico intreccio é ispirato 
agli arredi naturali, con riserva d’acqua da 2,7 lt., dotata di quattro 
ruote che semplificano lo spostamento. Disponibile nei colori: 
bianco, moka e antracite. Dimensioni: cm. 80x40x34h - lt. 66 
STEF-75350 (Bianco)    STEF-75351 (Moka)   STEF-75352 (Antracite)

€11,99
CCMM  110000XX116600HH

€21,99
CCMM  112200XX225500HH

€31,99
CCMM  115500XX330000HH

€42,99
CCMM  220000XX330000HH

...CIL Ciliegio

TAPEG1016-... (cm 100x160h) TAPEG1225-... (cm 120x250h) 
TAPEG1530-... (cm 150x300h) TAPEG2030-... (cm 200x300h)

TAPPARELLA EGITTO IN 3 COLORI 
Prodotta con listelli di midollino, bordi di chiusura cuciti, supporto in legno 

con occhioli in metallo, carrucole con fermo automatico, in 3 COLORI.

...VER Verde

...NOC Noce

ARERI1030 mt. 1,0 x 3,0 
ARERI1530 mt. 1,5 x 3,0 
ARERI2030 mt. 2,0 x 3,0 
ARERI2530 mt. 2,5 x 3,0

RIVER
ARELLA “RIVER” IN BAMBÙ 

Canne di bambù pieno Ø 
mm.12/16 circa con legatura in filo 
metallico passante.

ARERI1030 € 49,90 
ARERI1530 € 76,90 
ARERI2030 € 99,90 
ARERI2530 € 129,90 

ARELLA  “WOOD” 
Arella in listelli monofacciali di cortec-

cia di pino, legati con filo di ferro plasti-
ficato marrone. Ideale per recinzioni.

ART. AREWO1030 Dim. 1x3  MT. 
ART. AREWO1530 Dim. 1,5x3  MT. 
ART. AREWO2030 Dim. 2x3  MT.

AREWO1030 € 24,99 
AREWO1530 € 37,99 
AREWO2030 € 49,99

WOOD
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€24,90

€21,99

€31,99

€42,99

 
Ciotola con caratteristico in-
treccio ispirato agli arredi natu-
rali. colore bianco  
Dimensioni: cm 30x20x22h - lt. 5 
STEF-75900 (Bianco) 

CIOTOLA NATURAL Ø 30 
Ciotola con caratteristico intreccio ispirato agli arredi naturali. Di-
sponibile nei colori: bianco, moka e tortora  
Dimensioni: cm. Ø 30x14,5h - lt. 5,9 
STEF-75450 (Bianco)        STEF-75452 (Tortora)     
 STEF-75453 (Moka)  

VASO NATURAL Ø 19 E Ø 29 
 con caratteristico intreccio ispirato agli arredi naturali. Disponibile nei colori: bianco, 
moka e tortora.  VASO Ø 19; Dimensioni: cm. Ø 19x17,5h - lt. 3 
STEF-73460 (Bianco)         STEF-73464 (Tortora)         STEF-73462 (Moka) 
VASO Ø 29; Dimensioni: cm. Ø 29x26,5h - lt. 12,5      
STEF-73484 (Tortora)                   STEF-73482 (Moka).                      STEF-73480 (Bianco)        

€5,99
BBAALLCCOONNEETTTTAA

Ø 19 cm € 2,89 
Ø 29 cm € 6,59

FIORIERA DA MURO  
GERLA NATURAL

€5,59
SSTTEEFF--7755990000

BALCONETTA NATURAL CON RISERVA IDRICA 
Balconetta elegante il caratteristico intreccio é ispirato agli arredi natu-
rali, con riserva d’acqua da 0,8 lt., ideale per utilizzo in fioriere da bal-
cone. Disponibile nei colori: bianco, moka e tortora.  
Dimensioni: cm. 50x18x16h - lt. 9,2 
STEF-73500 (Bianco) - STEF-73501 (Moka) - STEF-73502 (Tortora) - 

VASI OPERA MODELLO “CLOE” 
Vaso con riserva d’acqua in polipropilene. Disponibile nei colori: bianco, verde, grigio e 
terracotta.  Dimensioni: Ø cm. 15 / 20 / 25 / 30 ART. STEF-94...Ø cm.15 / 20 / 25 / 30

VASI OPERA MODELLO “ORFEO” 
Vaso con riserva d’acqua in polipropilene. Disponibile nei colori: 
bianco, verde, grigio e terracotta.   
Dimensioni: Ø cm. 15 / 20 / 25 / 30  
ART. STEF-9445...(15) /  STEF-9450....(20)  /  STEF-9455....(25) /  
STEF-9460....(30)

Cloe

OrfeoØ Cm 15 € 2,79 
Ø Cm 20 € 3,99 
Ø Cm 25 € 6,59 
Ø Cm 30 € 9,89

Ø Cm 15 € 2,79 
Ø Cm 20 € 3,99 
Ø Cm 25 € 6,59 
Ø Cm 30 € 9,89

Cm 30 € 4,99 
Cm 50 € 8,99

BALCONETTA CLOE  
CM. 30 E 50 
Disponibile nei colori: terracotta, 
bianco, grigio e verde.  
Cm. 30 E 50. Con riserva d’acqua.  
CM 30:   ART. STEF-9437...  
CM 50:   ART. STEF-9440...

€5,49
CCIIOOTTOOLLAA  NNAATTUURRAALL

...ARA

...ROS

€1,99
VVAASS--RRIIOO1155--......

...LIL

...BIA

...FUC

...NER

VASI  COPRIVASO  
IN RESINA “RIO” 
Eleganti vasi coprivaso portatutto in re-
sina effetto porcellana. Disponibili nei co-
lori alla moda: arancio, bianco, fucsia, 
lilla, nero e rosso.  
Dim. (cm.): Ø 14 x 13h.VAS-RIO15-...

NEW

NEW



VASO QUADRO BALTIMORA 
Elegante vaso quadro alto colorato, robusta struttura, disponibile 
sottovaso a parte coordinato. In 1 misura e 4 colori: Antracite (AI), 
Bianco (BI), Tortora (78) e Anice (84). 
TEL-M40C...-QUAD (cm 40x40x63h - VASO)  
TEL-M26C... (cm 26,4x26,4x3,8h - SOTTOVASO)

Made in Italy

VASI IN RESINA AD ALTA RESISTENZA 2 COLORI 
Garantiti 10 anni per difetti di fabbricazione.  

FIORIERE IN RESINA FESTONATE 
FIOFL60...   -Cm 60X30X28 € 29,90 
FIOFL80...   -Cm 80X40X33 € 48,90 
FIOFL100... -Cm 92X40X45 € 74,90

VASI RESINA TONDI FESTONATI 
VASTO35... - Ø Cm 35 € 13,99 
VASTO45... - Ø Cm 45 € 19,99 
VASTO50... - Ø Cm 50 € 29,99 
VASTO60... - Ø Cm 60 € 43,99

VASO Ø Cm 35 € 12,99 
VASO Ø Cm 40 € 20,99 
S. VASO Ø Cm 25,8€ 1,79

VASO Ø Cm 35 € 7,99 
VASO Ø Cm 47 € 15,99 
VASO Ø Cm 55 € 21,99 
S. VASO Ø Cm 19,2 € 1,09 
S. VASO Ø Cm 25,8 € 1,79 
S. VASO Ø Cm 30 € 2,09

VASO € 29,99 
S. VASO € 2,19

BBIIAANNCCOO
IMPRUNETA

BBIIAANNCCOOIMPRUNETA

VASO ALTO HOUSTON 
Elegante vaso conico alto colorato, robusta struttura, disponibile 
sottovaso a parte coordinato. In 2 misure e 4 colori:  
Antracite (AI), Bianco (BI), Tortora (78) e Anice (84). 
TEL-M35C...-ALTO (Ø cm 35x50,8h - VASO)  
TEL-M40C...-ALTO (Ø cm 40x62,6h - VASO) 
TEL-M26C...-TOND (Ø cm 25,8x4,6h - SOTTOVASO)

FIORIERE IN RESINA AD ALTA  
RESISTENZA 2 COLORI 
Garantiti 10 anni per difetti di fabbricazione.  

VASO DALLAS 
Elegante vaso conico colorato, 
robusta struttura, disponibile 
sottovaso a parte coordinato. In 
3 misure e 4 colori: Antracite (AI), 
Bianco (BI), Tortora (78) e Anice 
(84). 
TEL-M35C...  
(Ø cm 35x36,4h - VASO)  
TEL-M19C...  
(Ø cm 19,2x4,5h - SOTTOVASO) 
TEL-M47C...  
(Ø cm 47x49h - VASO) 
TEL-M26C...-TOND  
(Ø cm 25,8x4,6h - SOTTOVASO) 
TEL-M55C...  
(Ø cm 55x57,3h VASO) 
TEL-M30C...  
(Ø cm 30x4,6h - SOTTOVASO)

COLONNA ALBA CM. 43 H74 
Disponibile in 3 colori. 
BAM-31903 (grigio) BAM-31890 (bianco) 
BAM-31904 (terracotta)

€12,99
CCOOLLOONNNNEE  AALLBBAA FIORIERA NATURA  Con riserva d’acqua. Dispo-

nibile nella misura 40 e 50 in tre colori (bianco, cappuccino e 
terracotta); nella misura 60 e 80 in due colori (bianco e terra-
cotta); nella misura 100 solo terracotta.. ART. FIONA...

Cm 40 € 4,49 
Cm 50 € 7,59 
Cm 60 € 10,99 
Cm 80 € 23,99 
Cm 100 € 44,99 

 

CCAAPPPPUUCCCCIINNOO

BBIIAANNCCOO
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VASVU-20 (Ø cm 20x16h) 
VASVU-25 (Ø cm 25x20h) VASVU-30 (Ø cm 30x23h)
VASVU-35 (Ø cm 35x27h) VASVU-40 (Ø cm 40x31h) 
VASVU-45 (Ø cm 45x35h) VASVU-50 (Ø cm 50x39h) 
VASVU-60 (Ø cm 60x45h) VASVU-70 (Ø cm 70x49h)

CIOTOLA CAPRI 
Struttura rinforzata, disponibile 
in 6 misure.

VASO VULCANO 
Struttura rinforzata, in 9 misure, disponibile sottovaso 
a parte.

CIO-CAPRI-25 (Ø cm 25x9h)
CIO-CAPRI-30 (Ø cm 30x11h) 
CIO-CAPRI-35 (Ø cm 35x13h)
CIO-CAPRI-40 (Ø cm 40x15h) 
CIO-CAPRI-50 (Ø cm 50x19h)
CIO-CAPRI-60 (Ø cm 60x25h)

Ø Cm 25 € 1,29 
Ø Cm 30 € 1,69 
Ø Cm 35 € 2,09 
Ø Cm 40 € 2,69 
Ø Cm 50 € 4,59 
Ø Cm 60 € 5,59

Ø Cm 20 € 0,89 
Ø Cm 25 € 1,29 
Ø Cm 30 € 1,89 
Ø Cm 35 € 2,79 
Ø Cm 40 € 3,59 
Ø Cm 45 € 4,89 
Ø Cm 50 € 5,69 
Ø Cm 60 € 9,99 
Ø Cm 70 € 17,99 

Cm 60 € 8,59 
Cm 80 € 16,99 
Cm 100€ 21,99

BIANCO

Ø 26 € 3,49 
Ø 32 € 4,49

VASO CONICO CHICAGO 
Elegante vaso conico colorato, robusta struttura, disponibile sottovaso a 
parte coordinato. In 2 misure e 5 colori: Antracite (AI), Bianco (BI)  
Tortora (78), Ciclamino (96), Anice (84) e Brick/Terracotta (61) 
TEL-ICS17... (Ø cm 17x15h - VASO) TEL-INSCI12... (Ø cm 12 - SOTTOVASO) 
TEL-ICS25... (Ø cm 25x22h - VASO) TEL-INSCI17... (Ø cm 17 - SOTTOVASO)

VASO Ø Cm 17 € 1,49 
VASO Ø Cm 25 € 2,89 
S. VASO Ø Cm 12€ 0,59 
S. VASO Ø Cm 17€ 0,79

VASO CONICO CHICAGO 
Elegante vaso conico colorato, robusta struttura, disponibile sottovaso a parte 
coordinato. In 4 misure e 4 colori: Antracite (AI), Bianco (BI)  
Tortora (78)  e Brick/Terracotta (61) 
TEL-ICS30... (Ø cm 30x27h - VASO) TEL-M19C... (Ø cm 19 - SOTTOVASO) 
TEL-ICS35... (Ø cm 35x31h - VASO) TEL-M26C...-TOND (Ø cm 26 - SOTTOVASO) 
TEL-ICS40... (Ø cm 40x36h - VASO) TEL-M30C... (Ø cm 30 - SOTTOVASO) 
TEL-ICS50... (Ø cm 50x45h - VASO) TEL-M34C... (Ø cm 34 - SOTTOVASO)

Cm 30 € 3,99 
Cm 40 € 4,59

BALCONIERA VULCANO 
CON RISERVA IDRICA 
Completa di sottovaso con riserva d’acqua, 
ideale per utilizzo in fioriere da balcone. 
BALVU-40 (cm 40x20x18h)  
BALVU-50 (cm 50x20x18h) 
BALVU-60 (cm 60x20x18h)

Cm 40 € 2,59 
Cm 50 € 2,99 
Cm 60 € 3,99

VASO CALICE VENEZIA 
Elegante vaso in stile classico con colorazione ter-
racotta, resistenti agli agenti esterni e alle stagioni. 
STEF-80070 (Ø cm 26x28,5h) 
STEF-80075 (Ø cm 32x36,5h)

VASO TERRA QUADRO CON  
RISERVA D’ACQUA 
Colore terracotta, disponibile 
in 3 misure:  
VASTEQUA30 (cm 30x30x22h) 
VASTEQUA40 (cm 40x40x34h) 
VASTEQUA50 (cm 50x50x43h)

Cm 30x30 € 5,99 
Cm 40x40 € 12,99 
Cm 50x50 € 23,99 

VASO TERRA 
Disponibile colore terracotta nelle misure 
20,25,30,35,40,45,50,60,70. Nei colori bianco e cap-
puccino nelle misure 25,30,35,40  ART. VASTE...

BBIIAANNCCOO

CCAAPPPPUUCCCCIINNOO

Ø Cm 20 € 1,29 
Ø Cm 25 € 1,79 
Ø Cm 30 € 2,49 
Ø Cm 35 € 3,89 
Ø Cm 40 € 4,99 
Ø Cm 45 € 8,49 
Ø Cm 50 € 9,99 
Ø Cm 60 € 17,99 
Ø Cm 70 € 26,99 

FIORIERA ATLANTA  
CM.30E 40 CON SOTTOVASO 
Elegante fioriera colorata, robusta struttura, completa di sotto-
vaso. In 2 misure e 5 colori: Antracite (AI), Bianco (BI), Tortora (78), 
Ciclamino (96) e Anice (84). TEL-SETMIN30... (cm 30x12,5X12,5)  

TEL-SETMIN40... (cm 40x12,5X12,5) 

FIORIERA  
         VULCANO 
Struttura rinforzata, in 3 misure, disponibile sottovaso a parte.  
FIOVU-60 (cm 60x31x26h) FIOVU-80 (cm 80x39x34h) 
FIOVU-100 (cm 100x44x40h)  

VASO Ø Cm 30 € 4,89 
VASO Ø Cm 35 € 5,89 
VASO Ø Cm 40 € 8,99 
VASO Ø Cm 50 € 15,99 
S. VASO Ø Cm 19 € 1,09 
S. VASO Ø Cm 26 € 1,79 
S. VASO Ø Cm 30 € 2,09 
S. VASO Ø Cm 34 € 3,49

11
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FIORIERA “EFFETTO LEGNO 3D”CM 80 E 100  Disponibile in 2 misure e 4 colori (bianco ghiaccio, cotto chiaro, cappuccino e 
antracite); elegante effetto legno; disponibile sottovaso con riserva idrica (non compreso)..  
DIMENSIONI LINEA CM 80: (cm 80x40x34h - VASO) / (cm 75x33x4,5h - SOTTOVASO)  
VASO 80 ART. BAM-31180 (cotto chiaro). /. BAM-31181 (antracite). /. BAM-31182 (bianco ghiaccio). /. BAM-31183 (cappuccino). 
SOTTOVASO 80 ART. BAM-20180 (cotto chiaro). /. BAM-20181 (antracite). /. BAM-20182 (bianco ghiaccio). /. BAM-20183 (cappuccino). 
DIMENSIONI LINEA CM 100: (cm 100x44x40h - VASO) / (cm 94x36x5,5h - SOTTOVASO)  
VASO 100 ART. BAM-31190 (cotto chiaro). /. BAM-31191 (antracite). /. BAM-31192 (bianco ghiaccio). /. BAM-31193 (cappuccino). 
SOTTOVASO 100 ART. BAM-20190 (cotto chiaro). /. BAM-20191 (antracite). /. BAM-20192 (bianco ghiaccio). /. BAM-20193 (cappuccino).

FIORIERA  Cm 80 € 17,99 
SOTTOVASO Cm 80 € 5,99 
FIORIERA  Cm 100 € 26,99 
SOTTOVASO Cm 100 € 9,99

FIORIERA SEPARE’ “EFFETTO LEGNO 3D”CM 80  
CON SPALLIERA ASSEMBLABILE IN 2 SOLUZIONI (SOL. A-B) 
Disponibile in 3 colori (bianco, ferro battuto e cappuccino); elegante effetto legno; spalliera posizionabile centralmente o posteriormente, 
disponibile fioriera interno dedicato (non compreso nella fioriera).  
FIORIERE CON SPALLIERA  ART. BAM-31981 (bianco). /. BAM-31982 (ferro battuto). /. BAM-31985 (cappuccino).(cm 80x42,5x150h) 
FIORIERA INTERNA ART. BAM-31979 (colore nero) (cm 79x35x37h)  

€65,90
FFIIOORRIIEERREE  CC//PPAANNNNEELLLLOO

€16,99
FFIIOORRIIEERRAA  IINNTTEERRNNAA

NEW

NEW



OMBRELLONE CON  PALO  
CENTRALE IN LEGNO 

Palo centrale in legno, con 6 stecche 
per la versione 3x2 o 8 stecche per 
le versioni 3x3 - 3X4 - Ø 3, con co-
pertura in poliestere idrorepellente 

da 180 gr/mq. 
Apertura / chiusura con carrucola. BASE NON COMPRESA

TELO Ø 3 € 69,90 
TELO 3 x 2 € 59,90 
TELO 3 x 3 € 89,90 
TELO 3 x 4€ 109,90

OMBRELLONE PALO LEGNO TELO COLORE ECRU’ 
TONDO Ø 3 mt. - QUADRATO 3x3 -  RETTANG. 3x2 - RETTANG. 3x4

ART. OMB-781/3E (Ø 3 mt. Ecrù) ART. OMB-781E (3x2 mt. Ecrù)
ART. OMB-781/1E (3x3 mt. Ecrù) ART. OMB-781/2E (3x4 mt. Ecrù)  

13

BASE  
NON  

COMPRESA

TELO Ø 3 € 55,90 
TELO 3 x 2 € 59,90 
TELO 3 x 3 € 79,90OMBRELLONE  

ALLUMINIO 
TONDO Ø 3 mt. 
QUADRATO 3x3 mt.  
RETTANGOLARE 3x2 mt.   

ART. OMB-ALL-3X2-BE (3x2 mt. Beige) 
ART. OMB-ALL-3X3-BE (3x3 mt. Beige) 
ART. OMB-ALL-TON3-BE (Ø 3 mt. Beige) 
ART. OMB-ALL-3X2-TO (3x2 mt. Tortora) 
ART. OMB-ALL-3X3-TO (3x3 mt. Tortora) 
ART. OMB-ALL-TON3-TO (Ø 3 mt. Tortora) 

OMBRELLONE CON  PALO  
CENTRALE IN ALLUMINIO 
Palo centrale in alluminio aper-
tura/chiusura con carrucola, nei 
modelli: rettangolare 3x2 mt.,  

quadrato 3x3 mt., tondo Ø 3 mt. 
Colori beige e tortora

BEIGE

TORTORA

300X300X300 € 16,99 
360X360X360 € 20,99 
500X500X500 € 32,99 
360X360 € 35,99 
500X500 € 59,99

BEIGE

BIANCO

Dim. cm. 300 x 300 x 300 -TRIANGOLARE BEIGE ART. TENVE-TRI-3 
Dim. cm. 300 x 300 x 300 -TRIANGOLARE BIANCO ART. TENVE-TRI-3BI 
Dim. cm. 300 x 300 x 300 -TRIANGOLARE VERDE ART. TENVE-TRI-3VE 
Dim. cm. 360 x 360 x 360 -TRIANGOLARE BEIGE ART. TENVE-TRI-3,6 
Dim. cm. 360 x 360 x 360 -TRIANGOLARE BIANCO ART. TENVE-TRI-3,6BI 
Dim. cm. 360 x 360 x 360 -TRIANGOLARE VERDE ART. TENVE-TRI-3,6VE 
Dim. cm. 500 x 500 x 500 -TRIANGOLARE BEIGE ART. TENVE-TRI-5 
Dim. cm. 500 x 500 x 500 -TRIANGOLARE BIANCO ART. TENVE-TRI-5BI 
Dim. cm. 500 x 500 x 500 -TRIANGOLARE VERDE ART. TENVE-TRI-5VE 
Dim. cm. 360 x 360 - QUADRATA BEIGE ART. TENVE-QUA-3,6 
Dim. cm. 360 x 360 - QUADRATA BIANCO ART. TENVE-QUA-3,6BI 
Dim. cm. 360 x 360 - QUADRATA VERDE ART. TENVE-QUA-3,6VE 
Dim. cm. 500 x 500 - QUADRATA BEIGE ART. TENVE-QUA-5 
Dim. cm. 500 x 500 - QUADRATA BIANCO ART. TENVE-QUA-5BI 
Dim. cm. 500 x 500 - QUADRATA VERDE ART. TENVE-QUA-5VE

TENDE VELA 
Tende vela colore ecrù, disponibili sia triangolare che quadrata 
in varie dimensioni, disponibili in tre colori. 

VERDE



BASI PER OMBRELLONI A PALO 
Quattro modelli disponibili: 
A) In cemento e ghiaia, peso 35 kg, per pali Ø 38/48 mm. 
B) In poliresina, Ø 50 cm, peso 25 kg, base in gomma, per pali Ø 38/48 mm. 
C) In poliresina, peso 25 kg, per pali Ø 35/55 mm. 
D) Con ruote, In poliresina, peso 25 kg, per pali Ø 35/55 mm. 

A

MATTONI BASE NON COMPRESI

OMBRELLONE QUADRATO  
A BRACCIO 3x3 mt. “DELUXE”  

Robusta struttura in alluminio ruotabile a 360°, palo 
mm 53x72, 8 stecche acciaio mm 17x25, telo di co-
pertura 240 gr./mq antivento, disponibile in 2 colori. OMBRELLONE QUADRATO A BRACCIO  

3x3 mt.  “BANANA SQUARE”  
Ombrellone struttura in acciaio Ø 48 mm. n. 8 stecche, 
apertura a manovella. Copertura in polyestere  da 180 
gr. antivento, disponibile in 2 colori.

STRUT. GRIGIO SCURO TELO  ECRÙ ART. OMB-BRA-QUA3-EC 
STRUT. GRIGIO SCURO TELO  TORTORA ART. OMB-BRA-QUA3-TO

ECRÙ

ECRÙ

ECRÙ

TORTORA

TORTORA

TORTORA

BEIGE

VERDE

Dimensioni 300 x 400 cm. -  ECRÙ ART. OMB-LUX-3X4-ECR 
Dimensioni 300 x 400 cm. - TORTORA ART. OMB-LUX-3X4-TOR

MATTONI BASE NON COMPRESI

OMBRELLONE A BRACCIO 3x4 mt. “DELUXE” 
Robusta struttura in alluminio ruotabile a 360°, 8 stecche cuspide 
antivento, telo di copertura 240 gr./mq, disponibile in 2 colori.

OMBRELLONE A BRACCIO Ø 3 MT 
Palo in acciaio verniciato a sezione tonda, 
6 stecche in acciaio, copertura in poliestere 
da 160 gr/mq. Comando apertura/chiusura 
con manovella, piastre base comprese.

TELO BEIGE ART. OMB-BRA3-BEI 
TELO  VERDE ART. OMB-BRA3-VER 
TELO  TORTORA ART. OMB-BRA3-TOR 

TORTORA

 ST. GRIGIO / TE. ECRÙ  ART. OMB-LUX-3X3-ECR 
ST. GRIGIO / TE. TORTORA  ART. OMB-LUX-3X3-TOR

SET 4 PESI PER OMBRELLONI A BRACCIO 
Set 4 pesi in resina, riempibili con acqua o sabbia: 
Basi piene d’acqua = kg 18x4 = kg 72Basi piene di 
sabbia = kg 22x4 = kg 88 

€289,90
33XX44  MMTT..  ““DDEELLUUXXEE””  

€89,90
OOMMBB--BBRRAA33--......

€239,90
33XX33  MMTT..  ““DDEELLUUXXEE””    

€129,90
33XX33  BBAANNAANNAA  SSQQUUAARREE    

€69,90
FFDDMM--SSSS--002211

UNIVERSALI 
SOVRAPPONIBILI

ECRÙ

C
B

D

A € 38,90 
B € 39,90 
C € 29,99 
D € 39,99

A) Peso: 35 kg. ART. BASOMCEM B) Peso: 25 kg.ART. FDM-SS-020 
C) Peso: 25 kg. ART. BASOM-567602 D) Peso: 25 kg.ART. BASOM-732772   Dimensioni cm 49x49x7,5h ART. FDM-SS-02114

NEW



Dimensioni:  Poltrona cm. 56x58,5x82h  
Divano cm. 108x58,5x82h  
Tavolo cm. 72,5x44,5x38h  
ART. SAL-750/5BIS

SALOTTO ECORATTAN “PANAREA” 
Composto da 4 pezzi, struttura in acciaio, 
rivestimento in ecorattan colore marrone, 
tavolo con piano in vetro temperato da 
5mm. Cuscini di seduta con tessuto in po-
liestere impermeabile da 180gr/mq spes. 5 
cm colore ecrù.

Le misure riportate sono indicate dal fornitore e  
potrebbero variare leggermente in fase di produzione.

€219,90
SSAALL--775500//55BBIISS

Dimensioni 300 x 600 cm. - BIANCO ART. FDM-JU-075

GAZEBO CON TELO DI CHIUSURA “PARTY TENT” 3x6 MT. 
Robusta struttura in tubi di acciaio Ø 38 mm.verniciati a polveri bianchi, telo 
di copertura 160 gr./mq, altezza al centro da 3 mt. ca. colore bianco.

€329,90
FFDDMM--JJUU--000011

€259,90
FFDDMM--JJUU--007755

€229,90
FFDDMM--JJUU--001166

Dimensioni 300 x 400 cm. - ECRÙ ART. FDM-JU-016

GAZEBO  “CARPORT” 3x4 MT. 
Robusta struttura in tubi di acciaio Ø 40 mm.verniciati a polveri, telo di coper-
tura 180 gr./mq, altezza al centro 2,6 mt. ca. colore ecrù.

Dimensioni 300 x 300 cm. -  VERDE ART. FDM-JU-013.                                  - ECRÙ ART. FDM-JU-015.                                                   Dimensioni 300 x 300 cm.

GAZEBO “FOLDING” 3x3 MT. 
Struttura pieghevole con gambe in alluminio Ø 25 mm. telo di coper-
tura in poliestere 140 gr./mq altezza al centro 2,6 mt. ca. in 2 colori.

E S T E N S I B I L E  
APERTURA RAPIDA 

E S T E N S I B I L E  
APERTURA RAPIDA 

€89,90
FFOOLLDDIINNGG  33XX33

TELO 
RETRATTILE
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PERGOLA “WING” REGOLABILE 3,95x2,45x2,25H 
Robusta struttura in profilo di acciaio Ø 68 mm. verniciati a polvericolore dark grey,  telo di copertura 180 gr./mq colore light ecrù.

Dimensioni cm. 395 x 245 x 225  ART. FDM-JU-001



NB. LA FOTO DEL SALOTTO BIANCO È AMBIEN-
TATA SENZA I CUSCINI NELLE SEDUTE E IL CU-

SCINETTO GIALLO E BIANCO NON È COMPRESO

€219,90
SSAALLOOTTTTII  EEMMIILLYY

SSAALLOOTTTTOO  EEMMIILLYY  
BBIIAANNCCOO  CCOONN  

CCUUSSCCIINNII  GGRRIIGGII

SSAALLOOTTTTOO  EEMMIILLYY  
GGRRAAPPHHIITTEE  CCOONN  
CCUUSSCCIINNII  GGRRIIGGII

SALOTTO “EMILY  SET” 
CON CUSCINI 
Struttura 100% polipropilene. Composto da: 
1 divano cm. 111x68x75H, 2 poltrone cm. 
68x64x75H ed 1 tavolo da cm. 65x47x42H. 
Disponibile in due colori: graphite con cuscini 
grigi e bianco con cuscini grigi.

ART. KET-K247063  
(GRAPHITE C/CUSCINI GRIGI) 

   ART. KET-K247547  
(BIANCO C/CUSCINI GRIGI) 

CAPPUCCINO

GRAFITE

€154,90
SSAALLVVAADDOORR  BBAALLCCOONNYY

ART. KET-K236629  (GRAFITE C/CUSCINI GRIGI) ART. KET-K236632  (CAPPUCCINO C/CUSCINI SABBIA) 

SALOTTO “SALEMO SET”  
CON CUSCINI E TAVOLINO CONTENITORE 
Struttura 100% polipropilene. Composto da: 
1 divano cm. 133x66,5x76H, 2 poltrone cm. 
74x66,5x76H ed 1 tavolino contenitore da cm. 

76x56,5x41,5H. Disponibile in due colori: 
graphite con cuscini grigi e cappuc-
cino con cuscini sabbia.16

SALVADOR BALCONY SET CON CUSCINI 
Struttura 100% polipropilene. Composto da: 2 poltrone cm. 62x60x89H ed 1 ta-
volo da cm. 59x59x43H. Disponibile in due colori:  
grafite con cuscini grigi e cappuccino con cuscini beige. 
ART. KET-K221307  (GRAFITE C/CUSCINI GRIGI)    

ART. KET-K219451 (CAPPUCCINO C/CUSCINI BEIGE)

CAPPUCCINO

GRAFITE

€379,90
SSAALLEEMMOO  SSEETT

NEW



SALOTTO “CAROLINA  SET” 
Struttura 100% polipropilene 
colore graphite. Composto da 4 
pezzi: 1 divano cm. 
128,5x62x77H, 2 poltrone cm. 
65x62x77H, 1 tavolo cm. 
92x59x43H. 
Set dal design classico ed ele-
gante, seduta confortevole ed 
ergonomica con cuscino grigio

ART. KET-K213746

SALOTTO “ALABAMA SET”  
Struttura 100% polipropilene. 
Composto da 4 pezzi: 1 divano cm. 
128,5x62x77H, 2 poltrone cm. 
65x62x77H, 1 tavolo cm. 
59x59x43H. 
Set dal design classico ed elegante, 
seduta confortevole ed ergonomica 
con cuscini. Disponibile in due colori:

€339,90
SSAALLOOTTTTOO  CCAARROOLLIINNAA

€329,90
SSAALLOOTTTTOO  AALLAABBAAMMAA

ART. KET-K213968 (COLORE GRAPHITE CUSCINI GRIGI) 
ART. KET-K226810 (COLORE CAPPUCCINO CUSCINI SABBIA)

€319,90
DDEELLAANNOO  LLOOUUNNGGEE

   ART. KET-K221538  (GRAFITE C/CUSCINI GRIGI)   

DELANO LOUNGE SET CON CUSCINI 
Struttura 100% polipropilene. Composto da: 1 divano cm. 124x65x77H, 2 poltrone cm. 65x65x77H ed 1 tavolo da cm. 79x54x38H. Disponibile in 
due colori: grafite con cuscini grigi e cappuccino con cuscini beige. 17



TAVOLI E SEDIE “IOS” 
Strutture in acciaio verniciato, tavoli 
con piano in vetro Ø 60, sedie con 
schienale e seduta in resina stam-

pata tipo rattan, colori bianco e 
marrone.

 TAV-750/15T-MA (TAVOLO MARRONE)  SED-760/43S-MA (SEDIA MARRONE) 
 TAV-760/42T-BI (TAVOLO BIANCO) SED-760/42S-BI (SEDIA BIANCO) 
 TAV-760/44T-GR (TAVOLO GRIGIO) SED-760/44S-GR (SEDIA GRIGIO)

Tavolo € 32,90 
Sedia € 26,90
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SALOTTI  ALLUMINIO “LAIKEN ” 
Composto da 4 pezzi, alluminio verni-
ciato a polvere (poliestere), seduta e 
schienale in texilene con imbottitura, ta-
volino con piedini regolabili, impilabile

Dimensioni:  Poltrona cm. 66x71x80h  
Divano cm. 124x71x80h  
Tavolo cm. 90x63x35h
SAL-0663132 (COLORE BIANCO) 
SAL-0663133 (COLORE ANTRACITE)

€359,90
SSAALLOOTTTTOO  ““LLAAIIKKEENN””  

 
STRUTTURA  IN ALLUMINIO 

Dimensioni:  Poltrona cm. 65x69x64h   -  Divano2 posti: cm. 112x65x64h  40h1 / 58h2  -  Tavolo: cm. 102x55x42h          ART. FDM-WF-001  

€329,90
FFDDMM--WWFF--000011

SALOTTO   
ALLUMINIO  
“WIN WHITE” 
Composto da 4 pezzi, 
struttura in alluminio 
colore bianco, tavolo 
con piano in vetro tem-
perato. Completo di 
cuscini in polyestere 
220 gr/mq con  spes-
sore 15 cm. 

 
STRUTTURA  IN ALLUMINIO 



Dimensioni: cm. 125x52x73h ART. PAN-883825

PANCHINA CLASSIC 
Struttura in ghisa con doghe in legno.

€69,90
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€159,90
SSEETT  SSAALLOOTTTTOO  AARREENNTT

SALOTTO  4 PEZZI “ARENT”

Dimensioni:  Poltrona cm. 59,5x62,5x78h / 40h1 / 59,5h2  -   
 Divano cm. 118x62,5x78h / 40h1 / 59,5h2   -  
Tavolo cm. 80x45x39h   
ART. SAL-0662997 (COLORE TORTORA)                   
 ART. SAL-0662998 (COLORE BIANCO) 

€139,90
SSAALLOOTTTTOO  PPEEDDEERR

SALOTTO “PEDER” 
Composto da 4 pezzi, struttura in acciaio (trattato 
per esterno tramite fosfatazione), verniciato a 
polvere (poliestere), tavolo con piano in vetro 
temperato e stampato. Seduta e schienale in tex-
tilene 2x1, da assemblare. Colore tortora

Dimensioni:  Poltrona cm. 58x60,5x75h 40h1 / 57h2  -  Salotto 2 posti: cm. 110x60,5x75h  40h1 / 57h2   
Tavolo: cm. 85x45x38h  ART. SAL-0662572 (COLORE TORTORA) 

PANCHINA 2 POSTI  
“NEW YORK” 
Struttura in acciaio con 
doghe in legno.

€69,90
PPAANN--22333344

Dimensioni: cm. 120x62x82h ART. PAN-2334

 
Composto da 4 pezzi, strut-

tura in acciaio trattato per 
esterno tramite fosfatazione, 

verniciato a polvere (polie-
stere). Seduta e schienale in 
texilene 2x1, tavolino in vetro 

temperato e stampato. Da 
assemblare.

NEW
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€69,90

150/200 € 359,90 
180/240 € 399,90

€63,90

€69,90
TTAAVVOOLLOO  KKEELLSSIIEE

€89,90
DDOONNDDOOLLOO  LLIILLLLIIAANN

€49,90
SSEEDDIIAA  KKEELLSSIIEE

TAVOLI E SEDIE “KELSIE” 
Struttura in acciaio trattato per esterno (E-COATING), verniciato a polvere (po-
lyestere), finitura opaca. Disponibile in 3 colori, da assemblare, sedie impilabili.

 TAV-0802883 (TAVOLO OCRA)  SED-0802882 (SEDIA OCRA) 
 TAV-0802880 (TAVOLO V.DE FOREST) SED-0802876 (SEDIA V.DE FOREST) 
 TAV-0802879 (TAVOLO BORDEAUX) SED-0802875 (SEDIA BORDEAUX)

Dimensioni sedia cm. 70x70x71H  
Dimensioni tavolo cm. 54x55x89H - 45H1 68H2

Dimensioni cm. 63x90x74H - 35H1 55H2  
ART. DON-0802895 (OCRA)  
ART. DON-0802896 (BORDEAUX) 
ART. DON-0802898 (VERDE FOREST)

POLTRONA DONDOLO “LILLIAN” 
Struttura in acciaio trattato per esterno (E-COA-
TING), verniciato a polvere (polyestere), finitura 

opaca. Disponibile in 3 colori, da assemblare.

ART. SED-11248 cm. 56 x 43 x 96H

SEDIA IN ACACIA  
Sedia PIEGHEVOLE, in acacia 

oliata.
ART. TAV-11316 cm. 150/200 x 100 x 75H 
ART. TAV-11319 cm. 180/240 x 100 x 75H

TAVOLI  ALLUNGABILI IN ACACIA 
Tavoli in acacia oliata, guide in metallo, disponibili in due misure

ART. SED-11249 
cm. 56 x 53,5 x 96H

SEDIA CON BRACCIOLI 
IN ACACIA   

Sedia PIEGHEVOLE con braccioli,  
in acacia oliata.

Dimensioni: cm. 107x43x90h  
ART. PAN-MOSAICO

PANCHINA “MOSAICO CLASSIC” 
Struttura in ferro verniciato e decoro in 
ceramica.

€96,90
PPAANN--MMOOSSAAIICCOO

Dimensioni: cm. 107x43x90h  
ART. PAN-MOSAIC/FLOW

PANCHINA  
“MOSAICO FLOWER” 

Struttura in ferro verniciato e decoro in ceramica flower.

€99,90
PPAANN--MMOOSSAAIICC//FFLLOOWW
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Dimensioni cm. 160/240x90x75h  
TAV-0662612-BIA  (BIANCO) TAV-0662853-ANT  (ANTRACITE) 
Dimensioni cm. 200/300x100x75h  
TAV-0663403  (BIANCO) TAV-0662920  (ANTRACITE) 

TAVOLO ALLUMINIO ALLUNGABILE “HILDE” 
Struttura in alluminio verniciato a polvere (poliestere). Piano superiore 
allungabile. Gambe da assemblare, colori bianco, grigio antracite.

TAVOLO ALLUMINIO  
ALLUNGABILE “HILDE” 
Struttura in alluminio verni-
ciato a polvere (poliestere). 
Piano superiore allungabile. 
Gambe da assemblare, co-
lore coffee 

Dimensioni cm. 57x60x88h  
SED-0662912  (BIANCO CLOUD) SED-0662843-ANT  (ANTRACITE) 

€389,90
116600//224400XX9900

€389,90
TTAAVV--00666622998811

€449,90
TTAAVV--00666633440044

€449,90
220000//330000XX110000

BBIIAANNCCOO

AANNTTRRAACCIITTEE

CCOOFFFFEEEE

SEDIA ALLUMINIO  “HILDE” 
Struttura in alluminio verniciato a polvere (poliestere). Se-
duta e schienale in texilene 2x1, impilabili, colori bianco 
cloud, grigio antracite.

Dimensioni cm. 56,5x61x87h  
SED-0662937  (COFFEE) 

SEDIA ALLUMINIO  “HILLA” 
Struttura in alluminio verniciato a polvere 
(poliestere). Seduta e schienale in texi-
lene 2x1, impilabili, colorie coffee

€49,99
SSEEDDIIAA  HHIILLLLAA

€44,90
TTAAVVOOLLIINNOO  HHIILLDDEE

Dimensioni cm. 40x40x40h TAV-0662915 (BIANCO) 
TAV-0662916  (COFFEE) TAV-0662917  (ANTRACITE) 

TAVOLINO “HILDE” 
Struttura in alluminio verniciato a pol-
vere, colori bianco, antracite, e coffee.

CCOOFFFFEEEE

€69,90

€49,90

€49,99
SSEEDDIIAA  HHIILLDDEE

€139,90
SSEETT--776600//4400--4411

€149,90
SSEETT--776600//4455--4466

SET “MOSAICO” 2 SEDIE  CON TAVOLO TONDO 
Composto da 3 pezzi, struttura in ferro verniciato e decoro in ceramica, ta-
volino con piano in mosaico, 2 decori.

Dimensioni:  Tavolo cm. Ø60 + 2 sedie chiudibili 
 ART. SET-760/40-41 (Classic)  ART. SET-760/45-46 (Flower)

SET-760/40-41 
Classic

SET-760/45-46 
Flower

Dimensioni cm. 160/240x90x75h  
TAV-0662981  (COFFEE) 
Dimensioni cm. 200/300x100x75h  
TAV-0663404  (COFFEE) 

NEW

NEW
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Dim.  cm.  Ø30x68h / Ø25x57h / Ø20x51h  
ART. TAV-0806147

SET 3 TAVOLINI ERICE 
Tavoli con struttura in acciaio trattato per l’esterno (e-coating), 
ripiano in mosaico di ceramica.

LIBRERIA IN F. BATTUTO  
POSITANO 
Con struttura in acciaio trattato 
per l’esterno (e-coating), 4 
piani in ceramica decorata.

Dim.  cm. 57x28x133h  
ART. LIB-0806169

Dim.  cm.  28X28x68h / 23X23x57h / 18X18x51h
ART. TAV-0806172

SET 3 TAVOLINI POSITANO 
Tavoli con struttura in acciaio trattato per l’esterno 
(e-coating), ripiano in mosaico di ceramica.

€54,90
TTAAVV--00880066117722

€109,90
LLIIBB--00880066116699

ANGOLIERA 
 IN F. BATTUTO POSITANO 
Con struttura in acciaio trattato 
per l’esterno (e-coating), 4 
piani in ceramica decorata.

Dim.  cm. 41x28x131h  
ART. ANG-0806170

€69,90
AANNGG--00880066117700

SET-0806167 
Positano

SET-0806173 
Kansas

SET-0806175 
Houston

SET “CERAMICA MOSAICO” 2 SEDIE  CON TAVOLO TONDO 
Composto da 3 pezzi, struttura in ferro verniciato e decoro in ceramica, 
tavolino con piano in ceramica, 3 decori.

Dimensioni:  Tavolo cm. Ø60x75h + 2 sedie chiudibili cm 39x47x92h 
 ART. SET-0806167 (Positano)  
 ART. SET-0806173 (Kansas)  
 ART. SET-0806175 (Houston)

€54,90
TTAAVV--00880066114477

€149,90
SSEETT  33  PPEEZZZZII

NEW NEW

NEW

NEW

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO
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Dim.  cm. 53x55x90h  
ART. SED-10651

POLTRONA IN F. BATT. 
IMPILABILE “PISA” 
Poltrona con struttura in ac-
ciaio sagomato verniciato. 
Completa di cuscino.

€65,90
EEDD--1100665511

SEDIA IN F. BATTUTO  
IMPILABILE “PISA” 
Sedia con struttura in acciaio 
sagomato verniciato. Completa 
di cuscino.

Dim.  cm. 50x43x90h  
ART. SED-10650

€59,90
SSEEDD--1100665500

Dim.  cm.  Ø30x68h / Ø25x57h / 
Ø20x51h ART. TAV-0806088

SET 3 TAVOLINI PALOMA 
Tavoli con struttura in acciaio trat-
tato per l’esterno (e-coating), ri-
piano in mosaico di ceramica.

€54,90
SSEEDD--00880066008888

TAVOLO MOSAICO TONDO 
Tavolo con struttura in acciaio sagomato  
verniciato, ripiano in mosaico, disponibili 2 decori.

Dim.  cm. 160x90x75h A) ART. TAV-10989        -    B) ART. TAV-11471 
Dim.  cm. 200x100x75h A) ART. TAV-11185        -    B) ART. TAV-11472

TAVOLI MOSAICO  
RETTANGOLARI  CM 160X90 E 200X100 
Tavoli con struttura in acciaio sagomato verniciato  
(forma differenre per le due misure disponibili), ripiano  
in mosaico con 2 decori disponibili.

Dim.  cm. 70x70x75h A) ART. TAV-11187.  /.  B) ART. TAV-11605 

TAVOLI MOSAICO  
QUADRATI CM 70X70 
Tavoli con struttura in acciaio sagomato verniciato, ripiano  
in mosaico con 2 decori disponibili.

Dim.  cm.160x100x75h ART. TAV-11481  

TAVOLO MAIOLICA RETTANGOLARE CM 160X100 
Tavoli con struttura in acciaio sagomato verniciato  ripiano  
con piastrelle in maiolica gres 20x20.

A

B

TAV-10983

TAV-11473

Dim.  cm. Ø 100x75h ART. TAV-10983 
ART. TAV11473

€229,90
TTAAVV--1100998833

€299,90
TTAAVVOOLLOO  116600XX9900

€389,90
TTAAVVOOLLOO  220000XX110000

€129,90
TTAAVVOOLLOO  7700XX7700

€329,90
TTAAVVOOLLOO  116600XX110000

TTAV-11605

TAV-11187

NEW

NEW

DISPONIBILE 
DA APRILE

DISPONIBILE 
DA MAGGIO



Dimensioni  cm. 110x54x70h 
ART. FDM-XN-004

SCIVOLO BABY 
Struttura in plastica .

€49,90
FFDDMM--XXNN--000044

Dimensioni  cm. 200x70h ART. FDM-XN-008

CAVALLUCCIO 
Struttura in acciaio, sedili in plastica.

€69,90
FFDDMM--XXNN--000088

CUSCINO  
SAGOMATO 
Disponibile in 3 colori. 
ART. CUS-GRECIA-..  
GI / BL / VE (cm.78 x 48 x 2)

€4,99
CCUUSS--GGRREECCIIAA--....  

SET “DUETTO” 
In resina, composto da un tavolo 60x60 e due sedie 
pieghevoli disponibile nei colori: bianco e tortora. 

€59,99
DDPP--DDUUEETTTTOO--BBII

Dimensioni  cm. 190x96x103h 
ART. FDM-XN-005

SCIVOLO JUNIOR 
Struttura in plastica e ac-

ciaio verniciato .

€119,90
FFDDMM--XXNN--000055

COMPOSIZIONE SET: 2 SEDIE PIEGHEVOLI - 1 TAVOLO cm. 60x60 ART. DP-DUETTO-BI   
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Dim.  cm.  Ø60x75h  
ART. TAV-0806086

TAVOLO MOSAICO PALOMA 
Tavolo con struttura in acciaio trat-
tato per l’esterno (e-coating), ri-
piano in mosaico di ceramica.

Dim.  cm.  39x47x92h  
ART. SED-0806087

SEDIA PIEGHEVOLE PALOMA 
Sedia con struttura in acciaio trattato 
per l’esterno (e-coating), seduta e 
schienale in mosaico di ceramica.

€49,90
SSEEDD--00880066008877

€59,90
TTAAVV--00880066008866

Dim.  cm.  Ø60x75h  
ART. TAV-0806082

TAVOLO MOSAICO BISANZIO 
Tavolo con struttura in acciaio trat-
tato per l’esterno (e-coating), ri-
piano in mosaico di ceramica.

Dim.  cm.  39x47x92h  
ART. SED-0806083

SEDIA PIEGHEVOLE BISANZIO 
Sedia con struttura in acciaio trattato 
per l’esterno (e-coating), seduta e 
schienale in mosaico di ceramica.

€49,90
SSEEDD--00880066008833

€59,90
TTAAVV--00880066008822

Dim.  cm.  39x47x92h  
ART. SED-0806085

SEDIA PIEGHEVOLE NAXOS 
Sedia con struttura in acciaio trattato 
per l’esterno (e-coating), seduta e 
schienale in mosaico di ceramica.

Dim.  cm.  Ø60x75h  
ART. TAV-0806084

TAVOLO MOSAICO NAXOS 
Tavolo con struttura in acciaio trat-
tato per l’esterno (e-coating), ri-
piano in mosaico di ceramica.

€59,90
TTAAVV--00880066008844

€49,90
SSEEDD--00880066008855

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO



Dimensioni sedile cm. 37x33x36h 
ART. FDM-XN-007

Dimensioni  cm. 115x75x110h ART. FDM-XN-009

DONDOLO BABY 
Struttura in tubo di acciaio verniciato 

Ø 38mm 

Ombrellone Ø105 - Tavolo Ø 50 ART. FDM-XN-010

GARDEN SET BABY 
Set completo con 2 sedie, tavolo e ombrellone.

€69,90
FFDDMM--XXNN--000099

€49,90
FFDDMM--XXNN--001100

Dimensioni  cm. 150x95x120h ART. FDM-XN-001

ALTALENA BABY 
Struttura in tubo di acciaio 

verniciato Ø 50 mm 

€59,90
FFDDMM--XXNN--000011

SEDILE ALTALENA BABY 
Struttura in plastica, completo di corde

€20,90
FFDDMM--XXNN--000077

Dimensioni sedile cm. 42x17x4h 
ART. FDM-XN-006

SEDILE  ALTALENA 
Struttura in plastica, completo di corde

€13,90
FFDDMM--XXNN--000066

Dimensioni  cm. 208x136x180h  
ART. FDM-XN-002

SET 2 ALTALENE 
Struttura in tubo di acciaio verniciato 

Ø 45 mm 

€139,90
FFDDMM--XXNN--000022

Dimensioni  cm. 256x136x180h  
ART. FDM-XN-003

SET 3 ALTALENE 
Struttura in tubo di acciaio verniciato Ø 45 mm 

€169,90
FFDDMM--XXNN--000033

New
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SEDIA “NORMA”  
ANTISCIVOLO 

Disponibile nei colori: bianco, antracite e verde. 
ART. DP-NORMA-BI (BIANCA) ART. DP-NORMA-VE (VERDE) 

ART. DP-NORMA-ANT (ANTRACITE)

PANCHINA 
“ISOTTA” 

Disponibile colore bianco.  
cm. 147 x 75 x 51H 
ART. DP-ISOTTA-BI 

SPIAGGINA 
“SUNNY”  

Disponibile colore bianco.  
cm. 73 x 39 x 66H 

ART. DP-SUNNY-BI 

LETTINO “ORFEO” 
Disponibile colore bianco. 
 cm. 85 x 61 x 153H ART. DP-ORFEO-BI 

DDPP--SSUUNNNNYY--BBII

NORMA-BI € 11,59 
NORMA-VE € 12,99 
NORMA-ANT € 12,99 

TAVOLO “FIGARO” 80X80 
Disponibile nei colori: bianco e verde. 
ART. DP-FIGARO-BI (BIANCO)
ART. DP-FIGARO-VE (VERDE)  ART. DP-FIGARO-ANT (ANTRACITE) 

FIGARO-BI € 29,99 
FIGARO-VE € 33,99 
FIGARO-ANT € 33,99 

TAVOLO “ULISSE” 180X85 
Disponibile nei colori: bianco e verde. 
ART. DP-ULISSE-BI (BIANCO) ART. DP-ULISSE-VE (VERDE) ART. 
DP-ULISSE-ANT (ANTRACITE)

CALAF-BI € 44,90 
CALAF-VE € 49,90 
CALAF-ANT € 49,90

SEDIA “BISTROT” ANTISCIVOLO 
Disponibile nei colori: bianco, antracite e verde. 

ART. DP-BISTROT-BI (BIANCA)
ART. DP-BISTROT-VE (VERDE) 

ART. DP-BISTROT-ANT (ANTRACITE)

BISTROT-BI € 12,99 
BISTROT-VE € 13,99 
BISTROT-ANT€ 13,99 

ULISSE-BI € 67,90 
ULISSE-VE € 73,90 
ULISSE-ANT € 73,90 

POLTRONA  
DAFNE

TAVOLO “CALAF”  
120X80 

Disponibile nei colori: bianco, antra-
cite e verde. 

ART. DP-CALAF-BI (BIANCO)
ART. DP-CALAF-VE (VERDE) 

ART. DP-CALAF-ANT (ANTRACITE)

€15,99
DDPP--OORRFFEEOO--BBII  

€59,90

DDPP--IISSOOTTTTAA--BBII  

€57,90
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€57,90

TAVOLO SATURNO Dimensioni: cm. 80x80x72h 
ART. AR-SATURNO-ESP (ESPRESSO)     ART. AR-SATURNO-ANT (ANTRACITE)     ART. AR-SATURNO-TOR (TORTORA)     ART. AR-SATURNO-BIA 
(BIANCO) 
TAVOLO URANO Dimensioni: cm. 140x80x72h 
ART. AR-URANO-ESP (ESPRESSO)     ART. AR-URANO-ANT (ANTRACITE)     ART. AR-URANO-TOR (TORTORA)     ART. AR-URANO-BIA (BIANCO) 
SEDIA SELENE Dimensioni: cm. 55x46x85h 
ART. AR-SELENE-ESP (ESPRESSO)     ART. AR-SELENE-ANT (ANTRACITE)     ART. AR-SELENE-TOR (TORTORA)    ART. AR-SELENE-BIA (BIANCO) 
POLTRONA DAFNE Dimensioni: cm. 55x46x85h 
ART. AR-DAFNE-ESP (ESPRESSO)     ART. AR-DAFNE-ANT (ANTRACITE)     ART. AR-DAFNE-TOR (TORTORA)     ART. AR-DAFNE-BIA (BIANCO)

ESPRESSO

BIANCO

TORTORA

LINEA CONTRACT CERTIFICATA STAMPATA RATTAN 
Struttura in resina alta qualità costruttiva, i tavoli con certificazione EN 581-1 / 581-3, sedia e poltrona con certificato   
EN-581-1 / 581-2 e collectivity / EN 15373 Level 2. Disponibili in quattro colori: Espresso, antracite, tortora e bianco.

POLTRONA  
DAFNE

SEDIA  
SELENE

ESEMPIO AMBIENTAZIONE 
COLORE TORTORATAVOLO SATURNO € 49,99 

TAVOLO URANO € 77,99 
SEDIA SELENE € 29,99
POLTRONA DAFNE € 36,90

ESPRESSO

BIANCO

TORTORA

TORTORA

TAVOLO 
SATURNO

ESPRESSO

BIANCO

TORTORA

ANTRACITE

BIANCO

TAVOLO URANO

ESPRESSO

ANTRACITE

ANTRACITE

PARTICOLARE  
EFFETTO RATTAN

Dimensioni: cm. 42x42x4h      
 ART. CUS-0806355 (VERDE SCURO)      

ART. CUS-0806347 (TORTORA)      
ART. CUS-0806379 (BORDEAUX)

€4,90
SSEEDDUUTTAA

ANTRACITE

           
CUSCINI  PER SEDIE 

Realizzati in poliestere 180gr./mq. idro-
repellente, sfoderabile con cerniera a 

scomparsa.  
Spessore seduta 4 cm. Colori: verde 

scuro, tortora e bordeaux.
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Dim.  cm. 160x80x195h        
ART. FDM-JN-020

Dimensioni  cm. 145x140x205h ART. DON-780/43-EC (ECRÙ) 
ART.  DON-780/43-RO (ROSSO)

DONDOLINA LEAF 
Struttura in tubo di acciaio verniciato Ø 42/60 mm, tessuto poliestere da 180 gr/mq in 2 colori.  
Disponibile il kit completo tettuccio più cuscini.

DONDOLO POLTRONA 
PENSILE ECORATTAN 
Struttura in tubo di acciaio ver-
niciato e rattan sintetico intrec-
ciato, cuscino sfoderabile.

DONDOLO POLTRONA 
PENSILE APERTA 
Struttura in tubo di acciaio 
verniciato e rattan sintetico in-
trecciato, cuscino sfoderabile.

Dimensioni cm. piede Ø 95 - 210h         ART. DON-780/32

Dimensioni poltrona cm. 70x72X115h  
Dimensioni totali cm. 110x110X195h ART. DON-780/31

DISPONIBILE KIT RICAMBIO  
TETTUCCIO + CUSCINO 

COLORE ECRÙ  
ART. KIT-730/43-EC

€ 49,90

€199,90
DDOONN--778800//3311

€189,90
DDOONN--778800//3322

€229,90
DDOONN--778800//4433--......

DONDOLINA DREAM 
Struttura in tubo di acciaio verniciato Ø 
38mm, tessuto poliestere da 160 gr/mq.  

€199,90
FFDDMM--JJNN--002200

LETTINO CAPRI 
Struttura in tubo di acciaio verniciato Ø 

38mm, tessuto poliestere da 160/180 gr/mq 
ART. LET-CAPRI  

Dim.  cm. 183x126x170h 

€189,90
LLEETT--CCAAPPRRII



DONDOLO “SORRENTO” 3 POSTI 
Struttura in tubo di acciaio verniciato, 
tessuto poliestere 600D, in 3 varianti di 
colore. Disponibile il kit completo tettuc-
cio più cuscini.

DISPONIBILE KIT RICAMBIO 
TETTUCCIO + CUSCINO 

COLORE MARRONE/BEIGE  
ART. KIT-730/40

ART. DON-780/40-BL (BLU RIGATO) 
ART. DON-780/40-VE (VERDE RIGATO) 
ART. DON-780/40-MA (MARRONE/BEIGE) Dimensioni  cm. 170x115x152h

€ 36,90

€99,99
DDOONN--778800//4400--......

Dimensioni  cm. 230x120x170h ART. DON-POSITANO

DONDOLO POSITANO 
Struttura tubo di acciaio verniciato. Copertura poliestere superiore 180gr/mq. 
Seduta poliestere 160gr/mq. 

RECLINABILE

RECLINABILE

€€269,90
DDOONN--PPOOSSIITTAANNOO

€219,90
DDOONN--778800//44......11//66

Dimensioni  cm. 194x125x174h       ART. FDM-JN-007

DONDOLO KATAY 3 POSTI 
Struttura tubo di acciaio verniciato.  

Copertura poliestere superiore 140g/mq. Seduta poliestere 180g/mq.

€289,90
FFDDMM--JJNN--000077

DONDOLO AMALFI 3 POSTI 
Struttura tubo di acciaio verniciato. Copertura poliestere superiore 160g/mq. Seduta textilene.

Dimensioni  cm. 178x113x175h       ART. DON-780/41  (GRIGIO) ART. DON-780/46  (BEIGE)
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OMBRELLONI TNT Ø 180/200  
Ombrellone con palo e 8 stecche in acciaio colorato, copertura in TNT. Com-
pleto di borsa in TNT a tracolla. Colori assortiti.

Dimensioni Ø 180 cm. - Palo 22 mm ART. FDM-LL-002 
Dimensioni Ø 200 cm. - Palo 32 mm ART. FDM-LL-009

OMBRELLONI Ø 200/240 TELO COTONE-PALO ACCIAIO 
Ombrellone con palo in acciaio verniciato Ø mm 32. N.8 Stecche in acciaio. 
copertura in cotone double face con stampe interne. Borsa a tracolla com-
presa con colori coordinati. Colori assortiti.

Dimensioni Ø 200 cm. - Palo 32 mm ART. FDM-LL-010 
Dimensioni Ø 240 cm. - Palo 32 mm ART. FDM-LL-030

OMBRELLONE Ø 200/240 TELO POLYESTERE-PALO ALLUMINIO 
Ombrellone con palo in alluminio. N. 8 stecche in fiberglass antivento. Coper-
tura in polyestere con spalmatura interna silver anti UV da 120 gr. Borsa a 
tracolla compresa con colori coordinati. Colori fluo assortiti, nella versione con 
telo antivento.

Dim. Ø 200 cm. - Palo 32 mm (Telo Antivento) ART. FDM-LL-008/ANT 
Dim. Ø 240 cm. - Palo 32 mm (Telo Antivento) ART. FDM-LL-041/ANT

OMBRELLONE Ø 200/240 TELO POLYESTERE-PALO ALLUMINIO 
Ombrellone con palo in alluminio. N. 8 stecche in fiberglass antivento. co-
pertura in polyestere con spalmatura interna in silver anti UV da 120 gr. 
Borsa a tracolla compresa con colori coordinati. Colori country assortiti, telo 
antivento.
Dimensioni Ø 200 cm. - Palo 32 mm (Telo Antivento) ART. FDM-LL-046 
Dimensioni Ø 240 cm. - Palo 32 mm (Telo Antivento) ART. FDM-LL-047

Ø 180 cm € 8,99 
Ø 200 cm € 13,99

Ø 200 cm € 27,90 
Ø 240 cm € 38,90

FDM-LL-008/ANT € 29,99 
FDM-LL-041/ANT € 39,99 

Ø 200 cm € 29,99 
Ø 240 cm € 39,99

 
DOUBLE 

FACE

PALO ALLUMINIO E  
TESSUTO POLYESTERE 

CON SPALMATURA  
SILVER ANTI UV

OMBRELLONE NYLON Ø 180  
Ombrellone con palo Ø 19 mm e 8 stecche in acciaio, copertura in nylon con 
spalmatura interna silver anti UV, borsa a tracolla. Colori assortiti.

Dimensioni Ø 180 cm. - Palo 19 mm ART. FDM-LL-012

€16,99
FFDDMM--LLLL--001122

SDRAIO COMFORT  MULTIPOSIZIONE 
Reclinabile, multiposizione, con cuscino im-
bottito h cm. 5 c.a, struttura in tubo acciaio 
verniciato mm 36x18

€79,90
SSDDRR--CCOONNFFOORRTT  

Dimensioni cm. 173x58x106h                         ART. SDR-CONFORT 30

PALO ALLUMINIO E  
TESSUTO POLYESTERE 
CON SPALMATURA  
SILVER ANTI UV
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Dimensioni  cm. 60x45x60h  
ART. FDM-HU-145

TAVOLO PIC NIC 
IN ALLUMINIO 

Tavolo chiudibile pic nic, 
struttura in alluminio, 

top in MDF 

€23,90
FFDDMM--HHUU--114455Dimensioni  cm. 90x60x70/40h  

ART. FDM-HU-146

TAVOLO CHIUDIBILE 
IN ALLUMINIO 

Tavolo chiudibile construt-
tura in alluminio, i piedi in 
due sezioni permettono di 

usarlo in due altezze di-
verse,  top in MDF 

€29,90
FFDDMM--HHUU--114466

Dimensioni  cm. 60x45x60h ART. FDM-HU-138

SET PIC NIC IN ALLUMINIO 
Set chiudibile a valigetta, con struttura in alluminio, 
composto da tavolo e 4 sgabelli .

€55,90
FFDDMM--HHUU--113388

Dimensioni  cm. 28x26x39h ART. FDM-HU-147

€15,90
FFDDMM--HHUU--114477

SGABELLO ALLUMINIO PIEGHEVOLE  
Struttura in alluminio, pieghevole. 

 
ALLUMINIO 

 
ALLUMINIO 

TAVOLI E PANCHE PIEGHEVOLI IN ACCIAIO E RESINA 
Struttura pieghevole in acciaio verniciato, piani in resina bianco liscio e marrone simil rattan. 

TAVOLO CHIUSO  
cm. 92x76x9,5 ca. 

PANCA CHIUSA  
cm. 93x28x9,5 ca. 

TAVOLO BIANCO  € 56,90 
PANCA BIANCO € 45,90

TAVOLO SIMIL RATTAN € 65,90 
PANCA MARRONE € 45,90

TAV-2360/16 (TAVOLO BIANCO)  cm. 180x70x74h TAV-2360/33 (TAVOLO SIMIL RATTAN MARRONE)  cm. 180x70x74h 
PAN-2360/17 (PANCA BIANCA)  cm. 183x28x44h PAN-2360/20 (PANCA MARRONE)  cm. 183x28x44h

GANCI PER 
OMBRELLONI  
Ganci appendi-
tutto per pali om-
brelloni d. 22/32.

Ganci appenditutto ( 4 ganci) x pali 22-32 ART. FDM-LL-052 

€0,99
FFDDMM--LLLL--005522  

TAVOLO PIEGHEVOLE 122X60 
Tavolo pieghevole con maniglia per il trasporto.

Dimensioni  cm. 122x60x74h ART. TAV-976060 

€39,90
TTAAVV--997766006600  

NEW
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POLTRONA RICHIUDIBILE “PIC-NIC” 
Struttura robusta in alluminio Ø 20 mm.richiudibile, con seduta in poliestere.  
Disponibile in 3 colori.

Dimensioni cm. 58x54x87h          ART. FDM-HU-014 (BLU)  
                                                        ART. FDM-HU-015 (ARANCIONE) 

ART. FDM-HU-038 (VERDE ACIDO)

Dimensioni cm. 61x62x113h                   ART. FDM-HU-053 (BLU) 
                                                                   ART. FDM-HU-054 (ARANCIONE) 
                                                                   ART. FDM-HU-055 (VERDE ACIDO)

POLTRONA “RELAX” RECLINABILE 5 POSIZIONI 
Struttura robusta in alluminio Ø 22 mm, reclinabile in 5 posizioni, telo texilene 
in 3 colori.

Dimensioni cm. 54x77x97h                      ART. SDR-ROCK-BLU (BLU) 
                                                                    ART. FDM-HU-021 (ARANCIONE) 

ART. FDM-HU-039 (VERDE ACIDO)

DONDOLINO IN ALLUMINIO  
Struttura robusta in alluminio Ø 25 mm, richiudibile, con seduta in poliestere 
in 3 colori.

€39,90
DDOONNDDOOLL..  AALLLLUUMMIINNIIOO

€29,99
FFDDMM--HHUU--00......  1144//1155//3388

€43,90
FFDDMM--HHUU--00......  5533//5544//5555

SDRAIO RELAX “BEDDING” 
Struttura robusta in acciaio Ø 25 mm., regolabile, in tessuto poliestere 
imbottito massimo comfort. Disponibile in 3 colori.

Dimensioni cm. 83x50x93h                         ART. FDM-HU-051 (BLU) 
ART. FDM-HU-052 (ARANCIONE) 

                                                                       ART. FDM-HU-056 (VERDE)

€29,99
FFDDMM--HHUU--0055......  11//22//66

Dimensioni cm. 150x120 - POLTRONA ART. AMACA-761/1 
Dimensioni cm. 200x80 - SINGOLA ART. AMACA-761/4 
Dimensioni cm. 220x160 - DOPPIA ART. AMACA-761/5 

AMACHE POLTRONA, SINGOLA E DOPPIA 
In resistente tessuto, colori assortiti, disponibili in 3 modelli 

Poltrona € 20,99 
Singola € 13,99 
Doppia € 26,99

Dimensioni  cm. 300/390x100-h.110/140  
ART. AMACA-761/10

SUPPORTO UNIVERSALE PER AMACA 
Struttura tubo in ferro. Portata massima 150 kg.

€99,90
AAMMAACCAA--776611//1100
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Dimensioni cm. 53x61x81h             ART. FDM-HU-041 (BLU) 
FDM-HU-042 (ARANCIONE)            FDM-HU-043 (VERDE ACIDO) 
FDM-HU-074 (NATURAL)

Dim. cm. 48x63x73h ART. SPI-89516-BLU 
ART. SPI-89516-ARA 
ART. SPI-89516-VER 

SPIAGGINA CORFÙ 
Struttura robusta in acciaio con tracolla, richiudibile, rivestimento poliestere, 
tasche portaoggetti, in 2 colori.SPIAGGINA CON MANICI “ARMS” 

Spiaggina con struttura robusta in acciaio Ø 22 mm. con telo in poliestere. Di-
sponibile in 3 colori.

Dimensioni cm. 53x56x70h                      ART. FDM-FU-007 (BLU) 
                                                                    ART. FDM-FU-024 (ARANCIONE) 

ART. FDM-FU-025 (VERDE ACIDO)

Dim. cm. 57x47x53h ART. FDM-FU-017 (VERDE ACIDO) 
 ART. FDM-FU-015 (BLU)  ART. FDM-FU-016 (ARANCIONE)

Dimensioni cm. 53x63x102h                       ART. FDM-HU-029 (BLU) 
ART. FDM-HU-072 (ARANCIONE) 

                                                                       ART. FDM-HU-073 (VERDE)

SPIAGGINA RECLINABILE “BIG” 
Spiaggina con struttura robusta in alluminio Ø 25 mm, richiudibile e reclinabile 
in 5 posizioni, con supporto posteriore, seduta in textilene in 3 colori melange.

SPIAGGINA RECLINABILE “COMFORT” 
Spiaggina con struttura robusta in alluminio Ø 22 mm, richiudibile e reclinabile 
in 5 posizioni, con supporto posteriore, seduta in textilene in 3 colori.

SPIAGGINA TEXILENE 
Spiaggina con struttura ro-
busta in acciaio Ø 22 con 
telo in textilene, in 3 colori. 

€19,99
SSPPII--8899551166--......

€17,99
FFDDMM--FFUU--00......  0077//2244//2255

€15,99
SSPPIIAAGGGG..  CCOORRFFÙÙ  

€39,99
FFDDMM--HHUU--00......  2299//7722//7733

€36,99
SSPPIIAAGGGG..  CCOOMMFFOORRTT

€29,99
PPOOLL--RREEGGIISSTTAA......

Dim. cm. 47x55x78h ART. POL-REGISTA-BLU (BLU)   
 ART. POL-REGISTA-ECR (ECRù)   

ART. POL-REGISTA-ROS (ROSSO)

POLTRONA REGISTA RICHIUDIBILE 
Struttura robusta in alluminio, richiudibile, 
con seduta in poliestere in 3 colori. 



LETTINO DONDOLINO 
Lettino basculante con struttura robusta in acciaio Ø 25 mm., ana-
tomico, tessuto textilene traspirante, in 2 colori.

Dimensioni cm. 94x58x82 ART. LET-DONDOL-BLU (BLU) 
ART. LET-DONDOL-GRI (GRIGIO)

€49,90
LLEETT--DDOONNDDOOLL--......

LETTINO MAXI “BEACH”  
CON PARASOLE 
Struttura robusta in alluminio anodizzato 43x42 mm., richiudibile, tessuto 
textilene traspirante in 3 colori.

LETTINO “SPEED” 
Struttura robusta in acciaio Ø 18 mm., richiudibile, tessuto 
poliestere 600D in 3 colori.
Dimensioni cm. 188x55x24/73 ART. LET-SPEED-ECRU (ECRÙ) 

ART. LET-SPEED-BLU (BLU) 
ART. LET-SPEED-ROS (ROSSO)

Dimensioni cm. 68x106x98h ART. SDR-LIDO-BLU (BLU) 
ART. SDR-LIDO-GRI (GRIGIO)     ART. SDR-LIDO-BIA (BIANCO)   

SDRAIO IN ALLUMINIO                            RECLINABILE “LIDO PLUS” 
Sdraio reclinabile in 3 posizioni con struttura  in alluminio 40x20 mm, telo 
in textilene in 3 colori 

€56,90
SSEEDDIIAA  LLIIDDOO  PPLLUUSS

€99,99
LLEETT--BBEEAACCHH--......

Dimensioni cm. 189x72x38/74 ART. LET-BEACH-BIA (BIANCO) 
ART. LET-BEACH-BLU (BLU) ART. LET-BEACH-GRI (GRIGIO)
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SDRAIO RELAX GRAVITÀ ZERO 
Struttura robusta in acciaio, anatomica reclinabile, robusto tessuto in 3 colori.

ART. SDR-RELAX-BOR (BORDEAUX) ART. SDR-RELAX-BLU (BLU) 
ART. SDR-RELAX-GRI (GRIGIO)

€56,90
SSDDRR--RREELLAAXX--......

€39,90
LLEETT--SSPPEEEEDD--......

POLTRONA 
RELAX  
PIEGHEVOLE 
“MOON” 
Struttura robusta in 
acciaio Ø 25 mm., 
pieghevole, in tes-
suto poliestere im-
bottito massimo 
comfort. Disponibile 
in 32colori.

€29,90
FFDDMM--AASS--00......0099//1100

Dimensioni cm. 57x46x86h                         ART. FDM-AS-009 (BLU)
ART. FDM-AS-011 (VERDE)
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LETTINO CON RUOTE “HILDE” 
Struttura in alluminio, verniciato a polvere (poliestere). Seduta e schienale in textilene 2x1 con imbottitura, schienale reclinabile 5 posizioni. Prodotto da 
assemblare, ruote in plastica, colori bianco, antracite e coffee

€89,90
LLEETTTTIINNOO  AARREENNTT

€129,90
LLEETTTTIINNOO  HHIILLDDEE

LETTINO CON BRACCIOLI “ARENT” 
Struttura in acciaio (trattato per esterno tramite fosfatazione), verniciato a polvere (poliestere). Seduta e schienale in textilene 2x1, schienale reclinabile 4 po-
sizioni. Prodotto da assemblare, colori bianco, antracite e tortora Dimensioni cm. 69x195x30/95h ART. LET-0662988  (TORTORA) 

ART. LET-0662989  (BIANCO) ART. LET-0662990  (ANTRACITE) 

Dimensioni cm. 65x200x42,5/102h ART. LET-0662914  (BIANCO) 
ART. LET-0662982  (COFEE) ART. LET-0662854-ANT  (ANTRACITE) 

Dim. cm. 52x52x80h  
 ART. FDM-HU-139 (BLU) 
ART. FDM-HU-140 (ARANCIO) 
ART. FDM-HU-141 (VERDE ACIDO)

POLTRONA CHIUDIBILE “UMBRELLA” 
Struttura robusta in acciaio Ø 15 mm., cover po-
lyestere. Disponibile in 3 colori.

Dim. cm. 93x59x107h  
 ART. FDM-HU-156 (BLU) 
ART. FDM-HU-158 (VERDE ACIDO)

POLTRONA CHIUDIBILE “CAMPING” 
Struttura robusta in acciaio Ø 18 mm., 
cover polyestere. Disponibile in 2 colori.

€14,99
PPOOLLTTRROONNAA  UUMMBBRREELLLLAA

€39,99
PPOOLLTTRROONNAA  CCAAMMPPIINNGG

ANTRACITE

BIANCO

TORTORA

SEDIA “LANZAROTE” 
Struttura robusta in acciaio, robusto tes-
suto in 3 colori.

ART. SED-780/50A (ARANCIONE) 
ART. SED-780/50BBL (BIANCO/BLU) 
ART. SED-780/50V (VERDE)

€14,99
SSEEDDIIAA  LLAANNZZAARROOTTEE



beige

verde

giallo

bordeaux

A

B

A) TENDA 
1,0x2,5 € 69,90 
2,5x2,5 € 94,90 
3,0x2,5 € 99,90 
4,0x3,5 € 139,90

rigato beige

TENDE DA SOLE A CADUTA  TEMPOTEST PARA, MT 245x260 / 300x260 / 350X260 
Tessuto Tempotest Parà con protezione al teflon, certificato ISO9002 con garanzia 5 anni (esclusa mantovana). Struttura rin-
forzata e certificata made in Italy con braccetti registrabili da ancorare alla ringhiera, comando ad argano con braccio in do-
tazione, bulloneria in acciaio inox. TSC24-... (cm 245 x 260 h)     //     TSC30-... (cm 300 x 260 h)     //     TSC35-... (cm 350 x 260 h)

TSC24-770/55 
TSC30-770/55 
TSC35-770/55

TSC24-5011/54 
TSC30-5011/54 
TSC35-5011/54

TSC24-636/5 
TSC30-636/5 
TSC35-636/5

TSC24-771/12 
TSC30-771/12 
TSC35-771/12

TSC24-5010/11 
TSC30-5010/11 
TSC35-5010/11

TSC24-769/75 
TSC30-769/75 
TSC35-769/75

TSC24-774/62 
TSC30-774/62 
TSC35-774/62

TSC24-771/426 
TSC30-771/426 
TSC35-771/426

TSC24-15/1 
TSC30-15/1 
TSC35-15/1

Logo originale 
Tempotest Parà 

cucito su ogni tenda

TESSUTI  
TEMPOTEST  

PARÀ
SORRENTO

A) TENDA DA SOLE A CADUTA MT 1,0x2,5 (CHIUSURA LATERALE) / 2,5x2,5 / 3,0x2,5 / 4,0X3,0 
Tende a caduta, in tre misure più una per chiusura laterale (1,0x2,5). Movimento ad argano, asta compresa, in 4 varianti colore a righe più 1 tinta unita beige. 
TSC-3920 (bordeaux 1,0x2,5)       TSC-3921 (verde 1,0x2,5)        TSC-3922 (giallo 1,0x2,5)        TSC-3923 (beige 1,0x2,5)         TSC-3926 (rigato beige 1,0x2,5)  
TSC-3930 (bordeaux 2,5x2,5)       TSC-3931 (verde 2,5x2,5)        TSC-3932 (giallo 2,5x2,5)        TSC-3933 (beige 2,5x2,5)         TSC-3936 (rigato beige 2,5x2,5)  
TSC-3900 (bordeaux 3,0x2,5)       TSC-3901 (verde 3,0x2,5)        TSC-3902 (giallo 3,0x2,5)        TSC-3903 (beige 3,0x2,5)         TSC-3906 (rigato beige 3,0x2,5)  
TSC-3910 (bordeaux 4,0x3,0)       TSC-3911 (verde 4,0x3,0)        TSC-3912 (giallo 4,0x3,0)        TSC-3913 (beige 4,0x3,0)         TSC-3916 (rigato beige 4,0x3,0)  

B) TELO ANTISGUARDO PER BALCONE MT 0,75 X 5 
Stesso tessuto delle tende a caduta, con occhiellatura, h mt 0,75 x 5 metri lineari. 
TELAN-4820 (bordeaux)       TELAN-4821 (verde)            TELAN-4822 (giallo)            TELAN-4823 (beige)             TELAN-4826 (rigato beige)     

MADE IN ITALY

€349,90
33,,5500XX22,,6600  MMTT..

€319,90
33,,0000XX22,,6600  MMTT..

B) TELO BALCONE 
0,75x5,0 € 39,90 
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NEW

€279,90
22,,4455XX22,,6600  MMTT..



TENDA DA SOLE A RULLO MIKONOS 2 x 2,5 MT. 
Tende a rullo,  altezza massima mt 2,50, movimento con catenella, installabile 
sia a parete che a soffitto,  disponibili in 4 varianti colore.  
TEN-822/10 (beige-bordeaux 2x2,5) TEN-822/11 (beige-ocra 2x2,5) 
TEN-822/12 (beige-verde 2x2,5) TEN-822/13 (beige 2x2,5)

....GIA/BI

TENDA DA SOLE A BRACCI 3 x 2 E 4 x 2,5 MT. 
Tende a bracci, sistema di fissaggio a barra quadra, movimento ad argano, asta compresa, 
disponibili nella versione da 3 x 2 mt. e nella versione 4 x 2,5 mt. in 3 varianti colore.  
TBQ32/1800-BC (beige-bordeaux 3x2) TBQ-4X2,5-3201 (beige-verde 4x2,5)  
TBQ32/1801-VB (beige-verde 3x2) TBQ-4X2,5-3202 (beige-giallo 4x2,5) 
TBQ32/1802-GB (beige-giallo 3x2) TBQ-4X2,5-3200 (beige-bordeaux 4x2,5) 
TBQ32/BEIGE (beige 3x2) TBQ-4X2,5-BEIGE (beige 4x2,5) 

beige/bordeaux

beige beige/verde

beige/ocrabeige/bordeaux

TENDA DA SOLE A CADUTA 3 x 2,45 MT. 
Tende a caduta,  altezza massima mt 2,45 -  larghezza mt. 3. Movimento ad argano, 
asta compresa, in 5 varianti colore. 
TSC-821/37 (beige-giallo 3x2,45) TSC-821/36 (beige-bordeaux 3x2,45) 
TSC-821/38 (beige-verde 3x2,45) TSC-821/BM (beige-marrone 3x2,45) 
TSC-821/39 (beige 3x2,45) 

beige/marrone

beige/bordeaux

beige/giallo

beige/verde

beige beige

TENDE DA SOLE OCCHIELLATE   
TESSUTI BICOLORE E SORRENTO  
Disponibili in 2 diversi tessuti: linea BICOLORE in tessuto stampato a fasce robusto ed 
economico, linea SORRENTO in tessuto extra pesante colorato in trama per maggiore 
resistenza ai raggi solari e durata nel tempo. Tutte le tende vengono fornite bordate, oc-
chiellate e corredate di ganci con occhioli.   
TSO/1430...(cm. 140x300h)  TSO/2830...(cm. 280x300h) (SORRENTO) 
TSO/1529...(cm. 150x290h)  TSO/2929...(cm. 290x290h) (BICOLORE)

...SOR-MB

...SOR-BL

...SOR-GI

...SOR-VE

beige/verdebeige/giallo

€99,90
33,,0000XX22,,4455  MMTT..

€159,90
33,,0000XX22,,0000  MMTT..

€229,90
44,,0000XX22,,5500  MMTT..

BICOLORE 
cm 150x290 € 10,99 
cm 290x290 € 20,99 

 
SORRENTO 

cm 140x300 € 15,99 
cm 280x300 € 29,99 €47,90

TTEENNDDAA  MMIIKKOONNOOSS

SORRENTO

BICOLORE

Tessuti  tende a caduta Tessuti  tende a bracci

Tessuti  tende a rul lo
....BLU/BI

....VER/BI

37
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€ 6,99

€ 7,99

ART. IL-343114 
cm 4x31H 

LAMPADA  
LED ZEMES 
A ENERGIA  

SOLARE 
Si ricarica di giorno 
con l’energia solare e 

si accende al buio. 

€ 1,49

ART. IL-343039  
cm 7x22H 

LAMPADA  
LED SONEN 
A ENERGIA  

SOLARE 
Si ricarica di giorno 
con l’energia solare e 
si accende al buio. 

€ 2,49

ART. IL-343053  
cm 4x20H 

ART. IL-565349  
cm 10x33H 

LAMPADA  
LED LUNG 

A ENERGIA  
SOLARE 

Si ricarica di giorno 
con l’energia solare e 
si accende al buio. 

€ 2,99

ART. IL-343084  
cm 10x36H 

LAMPADA  
LED TELSEL 

A ENERGIA  
SOLARE 

Si ricarica di giorno 
con l’energia solare 
e si accende al buio. 

€ 3,69

ART. IL-565332  
cm 5,5x36,5H 

LAMPADA  
LED SOLE 

A ENERGIA  
SOLARE 

Si ricarica di giorno 
con l’energia solare 
e si accende al buio. 

ART. IL-647434  
cm 8x38H 

LAMPADA  
LED CAMBIA  

COLORE 
A ENERGIA  

SOLARE 
Si ricarica di giorno 
con l’energia solare 
e si accende al buio 
luce di diversi colori. 

ART. IL-647465  
cm 13,5x8,5x28H 

LAMPADA  
LED 1L 

A ENERGIA  
SOLARE 

Si ricarica di giorno con 
l’energia solare e si ac-
cende al buio. 

€ 10,99

FARETTO LED  
CON SENSORE 
A ENERGIA SOLARE 
Si ricarica di giorno con 
l’energia solare e si accende 
al buio, con sensore di movi-
mento, batteria al litio. 

ART. IL-893817  
cm 19,5x12x4,3H 

€ 3,99

LAMPADA  
LED LUNA 

A ENERGIA  
SOLARE 

Si ricarica di giorno 
con l’energia solare e 
si accende al buio. 

€ 2,99
FARETTO LED  
CON SENSORE 
A ENERGIA SOLARE 
Si ricarica di giorno con l’energia solare e si 
accende al buio, con sensore di movimento, 
raggio luce 120°. 

ART. IL-728447 cm 14x11x7 

€ 12,99 € 1,99 € 3,99

COPPIA LUCI  
DA SUOLO 

A ENERGIA SOLARE 
Si ricaricano di giorno con l’energia solare e si accendono 
al buio. 

ART. IL-975476 Ø cm 14

LUCE DA SUOLO 
A ENERGIA SOLARE 

Si ricarica di giorno con l’energia solare e 
si accende al buio. 

ART. IL-979405 Ø cm 8,6

€ 6,99
€ 2,99 LUCE DA SUOLO 

A ENERGIA SOLARE 
Si ricarica di giorno con l’energia solare e 
si accende al buio. 

ART. IL-979399 cm 8,8

ART. IL-975469 
cm  10X5X8

€ 2,99

€ 3,99

€ 2,59

€ 9,99

€ 9,99

ART. LAM-581752  
cm 16x7,5

LAMPIONE ALBA 
Struttura bianca con 
vetri trasparenti. 

ART. LAM-720618  
cm 31x12

LAMPIONE SUN 
Struttura bianca con 
vetri trasparenti. 

ART. LAM-720557  
cm 31x12

LAMPIONE 
MILAN 
Struttura bianca con 
vetri trasparenti. 

€ 15,99

ART. LAM-720656  
cm 37x16

LAMPIONE  
LUXE 
Struttura bianca con 
vetri trasparenti. 

€ 39,90

ART. LAM-857192  
cm 53x20,5

COPPIA 
LAMPIONI 
Struttura bianca con 
vetri trasparenti.

€ 15,99

ART. LAM-720663  
cm 37x16

LAMPIONE  
ROMA 
Struttura bianca con 
vetri trasparenti. 

LAMPADA A PARETE 
A ENERGIA SOLARE 

Si ricarica di giorno con 
l’energia solare e si accende 
al buio. 

NEW

NEW
NEW

NEW
NEW

NEWNEW
NEW

NEW

NEW NEW

NEW NEW
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ART. IE-8534

ART. IE-8531 ART. IE-8618

ART. IE-8668

ART. IE-77535 (NERO) ART. IE-77534 (STAINLESS STEEL)

APPLIQUE  
“RAVEN” DA ESTERNO 
Applique da esterno E14 max 11 
Watt, IP 44 disponibile in due co-
lori: nero e stainless steel.

€ 13,99

ART. IE-8594 (NERO) ART. IE-8595 (SILVER)

APPLIQUE  
“ENIO” DA ESTERNO 
Applique da esterno E 27 max 
60 Watt, IP 44 disponibile in 
due colori: nero e silver.

€ 19,99

APPLIQUE  
“ANTARES” DA ESTERNO 

Applique da esterno colore silver H40 
diam. 7,6. E 27 max 60 Watt, IP 44

ART. IE-8557

€ 11,99

LAMPIONE  
“ANTARES” 

DA ESTERNO 
Lampione da 
esterno E 27 max 
60 Watt, IP44 co-
lore silver H110 
diam. 7,6

ART. IE-8562

€ 35,99

LAMPIONE  
“ANTARES” DA 

ESTERNO 
Lampione da esterno 
E 27 max 60 Watt, 
IP44 colore silver H45 
diam. 7,6

ART. IE-8561

€ 18,99

€ 23,99
APPLIQUE NERO 

“TETI” DA ESTERNO 
Applique da esterno 1 LUCE. 
GU10 max 35 Watt, IP44

ART. IE-8698

€ 23,99
APPLIQUE NERO 

“TETI” DA ESTERNO 
Applique da esterno 2 LUCI. 
GU10 2* max 35 Watt, IP44

ART. IE-8697

€ 21,99
APPLIQUE “TETI” DA 

ESTERNO SILVER 
Applique da esterno 1 LUCE. 
GU10 max 35 Watt, IP44

ART. IE-8669

€ 23,99
APPLIQUE SILVER 

“TETI” DA ESTERNO 
Applique da esterno 2 LUCI. 
GU10 2* max 35 Watt, IP44LAMPADA 

“CALLIOPE” DA 
ESTERNO 

UP E DOWN

ART. IE-8583 (DOWN) ART. IE-8582 (UP)

Lampada da esterno colore rame. 
E27 max 100 Watt, IP44

LAMPADA 
“CULLEN” DA 

ESTERNO
Lampada da esterno disponibile 

 in due colori: nero e ruggine. E 27 max 60 Watt, ip 23

€ 29,99

ART. IE-77566 (nero) ART. IE-77567 (ruggine)

LAMPIONE  
“EOLO” DA 
ESTERNO 
Lampione da esterno co-
lore bianco o nero H100 
E 27 max 60 Watt, IP 44

ART. IE-8611 (bianco) 
ART. IE-8617 (nero)

LAMPIONE  
“EOLO” DA 
ESTERNO 
Lampione da 
esterno E 27 max 
2* 60 Watt, IP44  
colore nero H220   
2 LUCE

€ 119,90

€ 6,99

APPLIQUE  
“EFESTO” 

DA ESTERNO 
Applique da 
esterno bianco 
ovale con griglia. 
E27 max 60 Watt, 
IP44

ART. IE-8533

€ 6,99
APPLIQUE  
“EFESTO” 

DA ESTERNO 
Applique da 
esterno bianco 
ovale. E 27 max 
60 Watt, IP44

ART. IE-8535

ART. IE-8529

APPLIQUE 
“EFESTO” 

DA ESTERNO 
Applique da 
esterno bianco 
tondo con griglia. 
E 27 max 60 Watt, 
IP44

€ 7,99
APPLIQUE 
“EFESTO” 
DA ESTERNO 
Applique da 
esterno bianco 
tondo. E 27 max 
60 Watt, IP44

€ 7,99

€ 6,99
APPLIQUE  
“EFESTO”  

DA ESTERNO 
Applique da esterno nero ovale con 
griglia. E 27 max 60 Watt, IP44

ART. IE-8532

€ 6,99
APPLIQUE  

“EFESTO” DA 
ESTERNO

Applique da esterno nero ovale. 
E 27 max 60 Watt, IP44

€ 7,99

APPLIQUE  
“EFESTO” DA 

ESTERNO 
Applique da esterno nero 
tondo con griglia.E 27 
max 60 Watt, IP44

ART. IE-8528

APPLIQUE  
“EFESTO” DA 

ESTERNO 
Applique da esterno 
nero tondo. E 27 max 
60 Watt, IP44

ART. IE-8530

€ 7,99

€ 56,99

€ 43,99

LAMPADA 
“EOLO” DA 
ESTERNO 

UP E DOWN

ART. IE-8608 (DOWN)  
ART. IE-8609 (UP)

Lampada da esterno colore 
bianca.E 27 max 60 Watt,  
IP 44

LAMPADA 
“EOLO” DA 
ESTERNO 

UP E DOWN

ART. IE-8565 (DOWN)  
ART. IE-8615 (UP)

Lampada da esterno colore 
nera.E 27 max 60 Watt,  
IP 44

€ 12,99

€ 12,99



ALLUMINIO 
VERNICIATO 

RAL 9010 
+ spazzolino

ALLUMINIO 
VERNICIATO 

RAL 1013 
+ spazzolino

ALLUMINIO 
VERNICIATO 
MARRONE 

+ spazzolino

ALLUMINIO 
ANODIZZATO 
+ spazzolino

ZANZARIERA ESTENSIBILE  
ALLUMINIO / FIBRA 
Struttura estensibile robusta in al-
luminio anodizzato o in alluminio 
verniciato avorio ral 1013 o mar-
rone, con spazzolino, rete zanza-
riera in fibra di vetro  grigia. 
Disponibile in 2 misure la versione 
alluminio anodizzato e 3 misure in 
alluminio verniciato, con lato di 
apertura modificabile. 

ART. VELZA-FIBRA/ALLART. BRA-975575

ART. ZM12000520019

ZANZARIERA “CLARISSA” FISSA COMPONIBILE 
IN ALLUMINIO 
Vasta scelta di profili in alluminio e accessori per potere 
assemblare un telaio bello e resistente sul quale installare 
la rete zanzariera (non compresa).

cm. 40x50 Vern. € 10,99 
cm. 50x50 RAL9010 € 10,99 
cm. 70x50 Vern. € 11,99 
cm. 70x50 All. € 10,99 
cm. 100x70 Vern. € 16,99 
cm. 100x70 All. € 15,99

FACILE 
RIDUCIBILE 

COMPONIBILE

PROFILO CM 200 € 8,50 
PROFILO CM 300 € 12,90 
SPAZZOLINO MT 5 € 5,99 
TONDINO FERMARETE MT 5 € 5,99 
SET 4 ANGOLI + ROTELLA € 6,59 
STRISCIA MAGNETE MT 2 € 3,89

ZANZARIERA CON VELCRO 
In fibra di poliestere, colori: bianco, grigio e nero antracite. Completa di 
velcro a strappo adesivo per un agevole fissaggio, disponibile in varie mi-
sure. La misura 140x250 è composta da due reti da 75x250 cm.

cm 130x150 max € 2,89 
cm 150x180 max € 3,29 
cm 140x250 max € 4,49 
cm 150x300 max € 4,99

ART. CLA-PRO200AVO (PROFILO CM 200 AVORIO) 
ART. CLA-PRO200MAR (PROFILO CM 200 MARRONE) 

ART. CLA-PRO300AVO (PROFILO CM 300 AVORIO) 
ART. CLA-PRO300MAR (PROFILO CM 300 MARRONE) 

ART. CLA-SPA500 (SPAZZOLINO MT 5) 
ART. CLA-TON500 (TONDINO FERMARETE MT 5) 

ART. CLA-4ANG+ROT (SET 4 ANGOLI + ROTELLA) 
ART. CLA-MAGNETE200 (STRISCIA MAGNETE MT 2)

NASTRO PER RETI ZANZARIERA 
IN FIBRA E IN ALLUMINIO 
ATTACCA E STACCA 
Mt 5  di nastro uncinato adesivo spe-
ciale adatto a trattenere le reti in fibra 
di vetro e in alluminio. Questo si-
stema consente la rimozione e il riri-
posizionamento della rete. Colori 
bianco e nero

ZANZARIERA NASTRO ADESIVO 
PER RIPARAZIONI  
Zanzariera in fibra di vetro adesiva a 
nastro per riparazioni, cm. 5x200, 
adatta anche per riparazioni su zanza-
riere a rullo.

Dim. (Chiusa): cm. 40x50 ART. ZES0405...(BIA) - (MAR) 
Dim. (Chiusa): cm. 50x50 ART. ZES0505-B.9010  
Dim. (Chiusa): cm. 70x50 ART. ZES0705...(B.9010) - (BIA) - (MAR) - (ALL) 
Dim. (Chiusa): cm. 100x70 ART. ZES0710...(BIA) - (MAR) - (ALL)

€5,99
VVEELLZZAA--FFIIBBRRAA//AALLLL

€6,99
CCLLAA--TTAAPPEE550000....  BBII//NNEE

€8,99
  ZZMM1122000000552200001199

ZANZARIERA FIBRA  
DI VETRO 
Prodotto ignifugo, ottima qualità di tes-
situra, disponibile nel colore grigio. 
Vendita a mq.
ART. ZANFVA06GR cm. 60 grigio  
ART. ZANFVA08GR cm.  80 grigio 
ART. ZANFVA10GR cm. 100 grigio 
ART. ZANFVA12GR cm. 120 grigio 
ART. ZANFVA15GR cm. 150 grigio 
ART. ZANFVA20GR cm. 200 grigio

RETE ZANZARIERA  
ALLUMINIO 
Rete in alluminio, ottima qualità, 
vendita a mq. (rotoli da 30,5 m.)

ART. ZANAL06 (cm. 60) 
ART. ZANAL08 (cm. 80) 
ART. ZANAL10 (cm. 100) 
ART. ZANAL12 (cm. 120) 
ART. ZANAL15 (cm. 150)

€1,50
PPRREEZZZZOO  AA  MMEETTRROO  QQUUAADDRROO  
ZZAANNFFVVAA......  

€2,69
PPRREEZZZZOO  AA  MMEETTRROO  QQUUAADDRROO  
ZZAANNAALL......  

VELCRO ADESIVO MT 6,60 
X ZANZARIERE FIBRA E  
ALLUMINIO ATTACCA E STACCA  Mt 6.60 di adesivo speciale con 
velcratura adatta a trattenere le 
reti in fibra di vetro e in alluminio. 
Questo sistema consente la rimo-
zione e il riposizionamento della 
rete. Colore bianco.

COPPIA BRACCIALI  
ANTI ZANZARE  Indossando questo bracciale 
si ha una protezione di 7/10 
giorni dalle zanzare.

Dimensione: cm. 500 
ART. CLA-TAPE500BI (BIANCO) 

ART. CLA-TAPE500NE (NERO)

40

€0,89
BBRRAA--997755557755

Dim.: cm. 130x150 max ART. ZST1315...(BIA) - (GRI) - (NER) 
Dim.: cm. 150x180 max ART. ZST1518...(BIA) - (GRI) - (NER)  
Dim.: cm. 140x250 max ART. ZST1425...(BIA) - (GRI) - (NER) 
Dim.: cm. 150x300 max.                   ART. ZST1530...(BIA) - (NER)

NEW



ZANZARIERA MAGNETICA RIDUCIBILE 
Nuova versione riducibile, composta da due strisce con magneti 
che permettono la chiusura automatica dopo ogni passaggi, facile da in-
stallare. Disponibile in 6 colori.

Dimensione: cm. 140x250 max    
ART. ZMR-1425-BIA (Bianco)                  ART. ZMR-1425-NER (Nero)        
ART.  ZMR-1425-GRI (Grigio) ART.  ZMR-1425-ARA (Arancione)   
ART.  ZMR-1425-BLU (Blu)                      ART.  ZMR-1425-FIORI (Fiori)

BIANCO

NERO

BLU

ARANCIONE

GRIGIO
FIORI

€10,99
BBIIAA//NNEERR//GGRRII

€13,99
AARRAA//BBLLUU//FFIIOORRII

ZANZARIERA  
MAGNETICA 
Adatta per porte. Compo-
sta da due strisce con ma-

gneti che permettono la chiusura 
automatica dopo ogni passaggio, rete in 

poliestere con contrappesi al fondo, facile da in-
stallare grazie al biadesivo con velcro, pronta all’uso, 

in 2 misure, lavabile. Colori bianco, nero e grigio. 
P

O
LI

E
S

T
E

R
E

 R
IN

F
O

R
Z

A
T

O

Dimensione: cm 100x220 ART. ZMA-1022-...(BIA) - (NER) - (GRI) 
Dimensione: cm 120x250 ART. ZMA-1225-...(BIA) - (NER) - (GRI)

NERO

GRIGIO

Dimensione: cm 100x240  ART. ZPB1024...BI-MA 
Dimensione: cm 150x240  ART. ZPB1524...BI-MA 

cm 100x240 (1 anta) € 39,90 
cm 150x240 (2 ante) € 66,90 

ZANZARIERA PER PORTE BATTENTE IN KIT 
Fornita in kit di montaggio, misure riducibili, adatta per porte 
esterne. Si applica al telaio esterno degli infissi con gli acces-
sori in dotazione, diponibile in base alle dimensioni ad 1 e 2 
ante nei colori bianco ral 9010 e marrone.

....ARA

....BLU

....VER

....ROS

....ROS/VER

ART. RETFA-.....

TENDA A RETE “FANTASIA”  CM 140X250 
In puro poliestere, ideale per uso in infissi esterni: arreda, copre e protegge dagli insetti 
permettendo allo stesso tempo il ricambio dell’aria grazie alla sua tessitura a rete. I teli 
sono completi di frangie, occhioli ed anelli (bastone escluso). Disponibile in 7 diverse 
colorazioni (4 disegni rose e girasole e 3 fasciati).

€9,59
RREETTFFAA--....

....GIR/ARA

....GIR

BIANCO
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€6,49
CCMM  112200XX225500  

€5,99
CCMM  110000XX222200



MISURE FINESTRE: 
Dimensione: cm 80x170 ART. ZMV0817...(BIA) - (MAR) - (B.9010) 
Dimensione: cm 100x170 ART. ZMV1017...(BIA) - (MAR) - (B.9010) 
Dimensione: cm 120x170 ART. ZMV1217...(BIA) - (MAR) - (B.9010) 
Dimensione: cm 140x170 ART. ZMV1417...(BIA) - (MAR) - (B.9010) 
Dimensione: cm 160x170 ART. ZMV1617...(BIA) - (MAR) - (B.9010) 
MISURE PORTE: 
Dimensione: cm 100x250 ART. ZMV1025...(BIA) - (MAR) - (B.9010) 
Dimensione: cm 120x250 ART. ZMV1225...(BIA) - (MAR) - (B.9010) 
Dimensione: cm 140x250 ART. ZMV1425...(BIA) - (MAR) - (B.9010)

ZANZARIERA FRIZIONATA PER FINESTRE 
Con sistema di riavvolgimento rete frizionato automatico, in kit di montaggio con 
istruzioni. Rete in fibra di vetro grigia, telaio in alluminio colore avorio ral1013 , 
marrone, bronzo e bianco ral9010. Fissaggio con viti.

BRONZO: 
cm 80x170   max € 18,90 
cm 100x170 max € 19,90

ZANZARIERA PER PORTE E FINESTRE 
Con sistema di riavvolgimento rete automatico a molla, in kit di montaggio con 
istruzioni. Rete in fibra di vetro grigia, telaio in alluminio colore avorio ral1013, 
marrone e bianco ral9010. Fissaggio con viti.

Dim: cm 160x250ART. ZMO2516...(BIA avorio1013) - (MAR)  - (B.9010) 
Dim: cm 320x250 ART. ZMO2532/DOP...(BIA avorio1013) - (MAR)

ZANZARIERA ORIZZONTALE PER PORTE  
Con sistema di riavvolgimento rete automatico a molla a movimento oriz-
zontale, in kit di montaggio con istruzioni, rete in fibra di vetro grigia, te-
laio in alluminio colore avorio RAL1013, marrone e bianco RAL9010, 
fissaggio con viti. Disponibile nella versione porta singola apertura max 
cm.160 e porta doppia contrapposta apertura max cm.320.

cm 160x250 max € 89,90 
cm 320x250 max € 179,90

 AVORIO RAL1013 
 MARRONE 

BIANCO RAL9010: 
cm 80x170   max € 29,99 
cm 100x170 max € 33,99 
cm 120x170 max € 35,99 
cm 140x170 max € 39,99

CCOOLLOORRII::    
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ALTEZZA MAX CM. 250 
LARGHEZZA MAX CM. 140

Dimensione: cm 80x170  
ZMF0817-BIA (Avorio Ral1013) / ZMF0817-MAR (Marrone)  
ZAN-GBV080BR (Bronzo) / ZMF0817-B.9010 (Bianco Ral9010)  
Dimensione: cm 100x170  
ZMF1017-BIA (Avorio Ral1013) / ZMF1017-MAR (Marrone) 
ZAN-GBV100BR (Bronzo) ZMF1017-B.9010 (Bianco Ral9010)  
Dimensione: cm 120x170 
ZMF1217-BIA (Avorio Ral1013) / ZMF1217-MAR (Marrone) 
ZMF1217-B.9010 (Bianco Ral9010)  
Dimensione: cm 140x170 
ZMF1417-BIA (Avorio Ral1013) / ZMF1417-MAR (Marrone) 
  / ZMF1417-B.9010 (Bianco Ral9010)

ART. ZPL250X140-BIA (Avorio RAL1013) / ART. ZPL250X140-MAR 
ART. ZPL250X140-9010 (Bianco RAL9010)

ZANZARIERA ORIZZONTALE PER PORTE  
Con sistema di riavvolgimento rete automatico a molla a movimento oriz-
zontale, in kit di montaggio con istruzioni, rete in fibra di vetro grigia, te-
laio in alluminio colore avorio ral1013, marrone e bianco RAL9010 
fissaggio con viti, kit supporti aggiuntivo per fissaggio su muro esterno. 

Finestre 
cm 80x170   max € 38,90 
cm 100x170 max € 42,90 
cm 120x170 max € 47,90 
cm 140x170 max € 49,90 
cm 160x170 max € 56,90

Porte 
cm 100x250 max € 53,90 
cm 120x250 max € 57,90 
cm 140x250 max € 59,90

€59,99
ZZPPLL225500XX114400--......

MADE  
IN  

ITALY
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Dimensione: cm 140x250 ART. ZPA1425 (ANTR.) /  ZPA1425-BIA (B.CO)

ZANZARIERA VERTICALE PER FINESTRE  E PORTE “ZANZA PROF” 
Linea professionale di zanzariere con sistema di riavvolgimento rete automatico a 
molla con rallentatore. I binari sono dotati di spazzolino. Struttura in alluminio colore 
avorio ral1013, marrone e bianco ral9010. Fissaggio con viti.

MISURE FINESTRE: 
Dim: cm 80x160 ART. ZPR-0816-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
Dim: cm 100x160 ART. ZPR-1016-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
Dim: cm 120x160 ART. ZPR-1216-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
Dim: cm 140x160 ART. ZPR-1416-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
Dim: cm 160x160 ART. ZPR-1616-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
MISURE PORTE: 
Dim: cm 80x250 ART. ZPR-0825-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
Dim: cm 100x250 ART. ZPR-1025-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
Dim: cm 120x250 ART. ZPR-1225-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 
Dim: cm 140x250 ART. ZPR-1425-...(BIA: Avorio1013) - (MAR)  - (B.9010: bianco) 

Finestre 
cm 80x160   max € 39,90 
cm 100x160 max € 42,90 
cm 120x160 max € 47,90 
cm 140x160 max € 49,90 
cm 160x160 max € 56,90

ZANZARIERA ORIZZONTALE PER PORTE “ZANZA PROF” 
Linea professionale di zanzariere con sistema di riavvolgimento rete auto-
matico a molla. Chiusura con magnete. Struttura in alluminio colore avorio 
ral1013, bianco 9010 o marrone, fissaggio con viti. Binario inferiore con ri-
balta per facilitare pulizia o passaggio se si desidera tenere la zanzariera 
aperta.
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ZANZARIERA A PANNELLI PER PORTE 
Rete in fibra di vetro cucita in pannelli con piombini alla base, profilo su-
periore in PVC, massima protezione e comodità di passaggio, colori an-
tracite e bianco.

ART. ZTE1525 ....BI - VE - BE - MA (cm 150X250)

ZANZARIERA TENDA PER PORTE 
In poliestere 100%, completa di piombini alla base e anelli, accorciabile, 
lavabile, non scolora. colori: bianco, verde , beige, marrone.

Dim: cm 250x140   
ART. ZPR-2514-...(BIA: Avorio1013)-(MAR)-(B.9010: bianco) 

Dim: cm 250x160 
ART. ZPR-2516-...(BIA: Avorio1013)-(MAR)-(B.9010: bianco)

ZPR-2514 € 79,90 
ZPR-2516 € 89,90 

Porte 
cm 80x250   max € 49,90 
cm 100x250 max € 53,90 
cm 120x250 max € 57,90 
cm 140x250 max € 59,90

€6,99
ZZTTEE11552255  ......

€13,99
ZZPPAA11442255  //  --BBAA
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Lunghezza max.: cm. 93    ART. CFG-Z041

RETE RICAMBIO ZANZARIERE 
Rete di ricambio universale per zanzariere a rullo, misura cm 250x160, da 
una rete si possono ricavare ricambi adatti a tutte le altre misure in vendita 
orizzontali e finestre.

ZANZARIERA PER PORTE PLIXE’ 
Zanzariera preassemblata apertura laterale, la trama plissè conferisce ele-
ganza, resistenza e praticità di utilizzo. Adatta per spazi molto ridotti perché 
il suo spessore max è di 22 mm., riduzione max in altezza 30 cm. in lar-
ghezza senza limitazione, guida pavimento 8 mm. Colori: bianco e marrone.

Dimensione: cm 120x240h ART. Z-PLIXE-2412-BI (Bianco) 
ART. Z-PLIXE-2412-MA (Marrone) 

Dimensione: cm 135x240h ART. Z-PLIXE-2413-BI (Bianco) 
ART. Z-PLIXE-2413-MA (Marrone)

ZANZARIERA PER PORTE A CATENELLA 
Zanzariera preassemblata con apertura e chiusura a catenella, le catenelle 
montate sui due lati opposti del cassonetto permettono di aprire e chiudere 
comodamente la zanzariera sia dall’interno che dall’esterno dell’abita-
zione. Disponibile in due colori.

Dimensione: cm 120x250h ART. ZCA1225BIA (Bianco ral 9016) 
ART. ZCA1225MAR (Marrone ral 8017) 

Dimensione: cm 140x250h ART. ZCA1425BIA (Bianco ral 9016) 
ART. ZCA1425MAR (Marrone ral 8017)

ZANZARIERA ELETTRICA LANTERNA 
Con dimensioni compatte si adatta a tutti gli am-
bienti interni ed esterni. Sicura ed efficace, adatta 
ad essere appesa al soffitto. Grazie alla lampada 
da 4 W raggiunge una copertura di 50 m2.

RACCHETTA PER ZANZARE “VOLE” ESTENSIBILE FINO A 93 CM 
Il sistema di snodi e di estensione permette di fulminare gli insetti a parete e 
a soffitto.

ART. ZANZI-981231  cm 46x17 

BATTERIE 
COMPRESE

Modello 
SARA 

multicolor

SNODABILE 
ESTENSIBILE 93 cm 
EFFICACE ANCHE  

NEI SOFFITTI 

  
  PPIISSSSÈÈ  IINN  KKIITT  CCOONN  GGUUIIDDAA  PPAAVVIIMMEENNTTOO  DDAA  SSOOLLII  88  MMMM

Dim: cm 250x160 RIDUCIBILE x porta orizzontale ART. ZAN-RIC-2516 
Dim: cm 140x170 RIDUCIBILE x finestra verticale ART. ZAN-RIC-1417 
Dim: cm 140x250 RIDUCIBILE x porta verticale ART. ZAN-RIC-1425 

ZAN-RIC-2516 € 29,99 
ZAN-RIC-1417 € 19,99 
ZAN-RIC-1425 € 23,99 

120x240 € 139,90 
135x240 € 159,90

€13,99
ZZAANNZZII--22330000

€17,99
CCFFGG--ZZ004411

RACCHETTA PER ZANZARE ELETTRIFICATA 
Funzionamento con 2 pile AA (non incluse), fulmina gli insetti al contatto 
con la rete elettrificata. Colori assortiti 

€ 2,59

FIACCOLE IN TERRACOTTA  
ALLA CITRONELLA 
Prodotte in Italia con paraffine raffinate e 
profumi certificati I.F.R.A.

Ø 14,5 cm. € 1,59 
Ø 16,5 cm. € 1,99

Ø 14 cm. € 1,09 
Ø 17,5 cm. € 1,49

ART. FIACO14 (Ø 14,5 x 4h cm.) 
ART. FIACO18 (Ø 16,5 x 4,5h cm.)

 FIACCOLE  
 IN ALLUMINIO  
ALLA CITRONELLA 
Prodotte in Italia con paraffine raffi-
nate e profumi certificati I.F.R.A. 

ART. FIAST14 (Ø 14 x 2h cm.) 
ART. FIAST18 (Ø 17,5 x 2h cm.)

120x250 € 74,90 
140x250 € 79,90
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Caratteristiche: lampada 4 W - copertura 50 m2 ART. ZANZI-2300

NEW

NEW



Mod.  QUADRIFOGLIO  
FLUORESCENTE

BI/BL (bianco/blu)

TENDA A FILI PER ESTERNO/INTERNO 
Prodotta in PVC atossico trasparente e colorato perlato con filo interno multicolor 
(mod. Alice), o nella versione classica con interno bianco ed esterno trasparente in 
vari colori (mod. Sara). L’ ottima copertura protegge dall’ ingresso negli ambienti in-
terni di mosche, zanzare etc. oltre a proteggere gli infissi dai raggi UV. Profilo supe-
riore in PVC bianco con occhioli scorrevoli regolabili. 
LA TENDA CHE ARREDA E PROTEGGE LA VOSTRA CASA È DISPONIBILE IN 

 2 MISURE RIDUCIBILI IN LARGHEZZA ED ALTEZZA:

BI (bianco)

BI/MI (bianco/miele)

BI/GI (bianco/giallo)   BI/LI (bianco/lilla)

BI/VE (bianco/verde)  BI/RO (bianco/rosso)

TR/RO (trasp./rosa)

TR/GI (trasp./giallo)

TR/VE (trasp./verde)

TR (trasparente)

MUL (multicolor)MUL (multicolor)ARG (argento) ORO (oro)

TR/AZ (trasp./azzur.)

  TR/BI (trasp./bianco)

 TR/AR (trasp./arancio)

ALI1022...(cm. 100x220)  
ALI1223...(cm. 125x235)

SAR1022...(cm. 100x220)  
SAR1223...(cm. 125x235)

GLI1022...(cm. 100x220)  
GLI1223...(cm. 125x235)

QUA1022...(cm. 100x220)  
QUA1223...(cm. 125x235)

SARA  
100x220 € 49,90 
125x235 € 64,90 
ALICE  
100x220 € 49,90 
125x235 € 64,90 
GLITTER  
100x220 € 53,90 
125x235 € 69,90 
QUADRIFOGLIO  
100x220 € 53,90 
125x235 € 69,90 
QUADRIF. FLUO  
100x220 € 53,90 
125x235 € 69,90

Mod.  QUADRIFOGLIO

MUL (multicolor) GIA (giallo)

QUA1022-FLU...(cm. 100x220)  
QUA1223-FLU...(cm. 125x235)

Modello GLITTER

Modello 
SARA 

multicolor

Modello 
ALICE 
multicolor

     ALI1022...     SAR1022...   QUA1022...    GLI1022....     (cm. 100x220) 
     ALI1223...    SAR1223...   QUA1223...     GLI1223....      (cm. 125x235)

MADE  
IN  

ITALY

ZANZARIERA ELETTRICA “ZANZI” 
Con trasformatore magnetico silenziosa. Struttura in lega di alluminio con 
griglia esterna completamente protetta, standard GS, 2 neon  fluorescenti. 
Disponibile in tre modelli.

Caratteristiche: 2 neon da 6 W - copertura 40 m2 ART. ZANZI-2324
Caratteristiche: 2 neon da 10 W - copertura 60 m2 ART. ZANZI-2321
Caratteristiche: 2 neon da 20 W - copertura 140 m2 ART. ZANZI-2323

ZANZI-2324 € 28,90 
ZANZI-2321 € 34,90 
ZANZI-2323 € 45,90 

Caratteristiche: 16 LED ART. CFG-EZ003 
Caratteristiche: 20 LED ART. CFG-EZ004 
Caratteristiche: 40 LED ART. CFG-EZ005 

CFG-EZ003 € 43,90 
CFG-EZ004 € 48,90 
CFG-EZ005 € 63,90

ZANZARIERA ELETTRICA “ZANZAZAP” LED 
Con trasformatore, con scarica elettrica da 2.500 V. Struttura in lega 
di alluminio con griglia esterna completamente protetta,  con 2 lam-
pade a LED con potenza variabile a seconda delle versioni. Disponi-
bile in tre modelli.
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ACQUABREZA  
SPRUZZINO 
+ VENTILATORE 
Ventilatore a batteria abbi-

nato a spruzzino, ideale 
per rinfrescarsi nelle 
giornate più calde.  
ART. CFG-EV017

VENTILATORE DA TAVOLO 
Con tre velocità, potenza 38W, base 
rotonda, colore bianco. 
Diametro. cm 40 ART. VEN-2601

VENTILATORE 
ALTA VELOCITA’ 

Con tre velocità, potenza 50W, 5 
pale, griglia frontale con alette ra-
diali curve, orientabile, appendi-
bile a parete. Diametro. cm 40 

ART. ZEPH-ZBF04CM

€24,90
VVEENN--22660011

VENTILATORE  
CON NEBULIZZATORE 

Potenza 100W. 6 pale da 28,5 cm, pan-
nello di controllo elettronico, indica-
tore temperatura ambiente, capacità 
tanica 4L, 3 velocità, telecomando, 
timer programmabile 9 ore, nebulizza-
tore e ionizzatore, 5 ruote,  
 Dim. mm. 400 x 200 x 800h  
ART. ZEPH-ZST31CM

CON  
TELECOMANDO 

E TIMER

€139,90
ZZEEPPHH--ZZSSTT3311CCMM

€45,90
ZZEEPPHH--ZZBBFF0044CCMM

VENTILATORE  
REFRIGERATORE D’ARIA 

Con telecomando. Refrigera l’aria 
ventilata tramite 2 vaschette (5L) da 
riempire con acqua e ghiaccio, po-
tenza 80W, portata 450 MQ/H, 3 velo-
cità.  ART. VEN-976947

€89,90
VVEENN--997766994477

VENTILATORE  
REFRIGERATORE D’ARIA 
Con telecomando. Refrigera l’aria 
ventilata tramite 2 vaschette (12L) da 
riempire con acqua e ghiaccio, po-
tenza 80W, portata 500 MQ/H, 3 velo-
cità.  ART. VEN-976954

€99,90
VVEENN--997766995544

VENTILATORI DA SUOLO  
40 E 50 CM 

Struttura in acciaio cromato, alta velocità,  Ø 
40 cm potenza 100W, Ø 50 cm potenza 120W 
Ø  cm 40 - 100W ART. VEN-880435 
Ø  cm 50 - 120W ART. VEN-880466

VENTILATORE DA TAVOLO 40W 
Ventilatore da tavolo potenza 40W, Ø 30 cm  
Ø  cm 30 - 40W ART. VEN-880398

40 cm € 49,90 
50 cm € 59,90

€29,90
  VVEENN--888800339988

€5,89
CCFFGG--EEVV001177

VENTILATORE BOX 
Con tre velocità, potenza 40W, gri-
glia ruotante che distribuisce il 
flusso d’aria in modo ottimale. 
Diametro. cm 30 ART. VEN-2620

€25,90
VVEENN--22662200

VENTILATORE  
CLIP DA TAVOLO 
E PARETE 
1 velocità; testa base e pinza ruotabili; AC 220V 
- 50Hz; silenziosissimo; ad altissimo risparmio 
energetico, consuma solo 7W grazie all’elica a 
trascinamento magnetico (quindi sicure in 
caso di contatto accidentale).  Diametro. cm 42 
ART. CFG-EV058

VENTILATORE A PIANTANA CON ELICA 
DI TRASCINAMENTO MAGNETICA 
1 velocità; AC 220-240V - 50/60Hz; testa inclinabile;  si-
lenziosissimo; ad altissimo risparmio energetico, con-
suma solo 12W grazie all’elica a trascinamento 
magnetico (quindi sicure in caso di contatto acciden-
tale).  Diametro. cm 45  ART. CFG-EV070

€28,90
CCFFGG--EEVV007700

€22,90
CCFFGG--EEVV005588

€15,99
CCFFGG--EEVV009900

MINIVENTILATORE CLIP  
PORTATILE USB 
Potenza 3W; attacco USB; 2 velocità; silen-
ziosissimo; base con clip da tavolo e pa-
rete; testa inclinabile fino a 90° 
Cavo USB 1,2mt incluso nella confezione. 
Diametro. cm 22  ART. CFG-EV090

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO
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VENTILATORE  
CON NEBULIZZATORE 

Con polverizzatore per nebulizza-
zione acqua,  pale 40 cm , 4 ve-
locità e regolazione 
intensità nebulizzazione. 
ART. VEN-880275

47

VENTILATORE  
A PIANTANA 
Con tre velocità, po-
tenza 40W, base in-
crociata, altezza 
regolabile, colore 
bianco. Diametro. 
cm 40 

ART. VEN-2610

VENTILATORE  A PIANTANA 
50W CON TIMER  

E TELECOMANDO 
Con tre velocità, potenza 50W, timer 7H 
30min., comandi elettronici, telecomando, led 
segnalano varie funzioni, inclinabile 18° e 
oscillazione DX/SX 90°, altezza regolabile max 
141 cm, colore bianco. Diametro. cm 40  con 
5 pale ART. VEN-VP42T

45W

50W

50W
50W€64,90

CCRROOMMOO  EE  RREETTRROO’’

VENTILATORE  
A PIANTANA 50W 
CROMO E RETRO’ 
Completamente in metallo, con tre 
velocità, 4 pale, oscillazione late-
rale, inclinazione regolabile, al-
tezza regolabile 97/ 133 
cm.,finiture retrò colore crema e 
cromo. Diametro. cm 40 
ART. ZEPH-PFV41C (RETRÒ) 
ART. ZEPH-PF40CR (CROMO)

€29,99
ZZEEPPHH--PPBBAA4411TTMM

€47,90
VVEENN--VVPP4422TT

€99,90
VVEENN--888800227755

VENTILATORE A 
PIANTANA 45W  
Con tre velocità, po-
tenza 45W, Inclinabile, 
oscillazione automa-
tica DX/SX, altezza re-
golabile max 125 cm, 
colore bianco. Diame-
tro. cm 40  con 3 pale
ART. VEN-880244

40W

VVEENN--22661100

€21,99

45W

€24,90
VVEENN--888800224444

VENTILATORE  
A PIANTANA 
CON TIMER 
Con tre velocità, po-
tenza 45W, con timer, 
oscillazione laterale 
automatica, altezza re-
golabile max 133 cm., 
colore bianco.  
Diametro. cm 40 
ART. ZEPH-PBA41TM

VENTILATORE A  
PIANTANA 50W  
Con tre velocità, potenza 
50W, Inclinabile, oscillazione 
automatica DX/SX, altezza re-
golabile max 130 cm, colore 
nero. Diametro. cm 45  con 3 
pale ART. VEN-978903

€33,90
VVEENN--997788990033

VENTILATORE  
TORRE 45W 
Con 3 velocità, oscillazione au-
tomatica, 45W, altezza 79 cm 

ART. VEN-880343

€35,90
VVEENN--888800334433

NEW

NEW

NEW

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

DISPONIBILE 
DA MAGGIO



Prezzi in Euro, iva inclusa 22%, offerta valida salvo esaurimento scorte, errori, omissioni di stampa. 
Diritti di modifica riservati. Le immagini e le caratteristiche dei prodotti hanno valore puramente illustrativo.
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SCANSIONA IL CODICE E  
GUARDA IL GIORNALINO IN PDF

In vendita presso:

SET BISTROT 3 PEZZI “WISSANT” 
Con struttura in acciaio trattato per l’esterno (e-coating), con finitura opaca, sedie e tavolo pieghevoli

Dimensioni: sedia cm. 41x45x80h         / tavolo cm  Ø60x71h 
ART. SET-0803547 (ROSSO SCARLET). /. ART. SET-0803548 (TORTORA). /. ART. SET-0803549 (ANTRACITE)

VENTILATORI  
DA SOFFITTO 
CON LUCE E 
SENZA LUCE 
Con 3 pale in metallo, potenza 70W, 5 velocità 

selezionabili, attacco alla presa elettrica. Di-
sponibile nella versione con e senza luce.  

Diametro. cm 120.    ART. VEN-2660 (con luce) 
ART. VEN-2661 (senza luce)

Senza luce € 35,90 
Con luce € 39,99

VENTILATORE  
DA SOFFITTO IN LEGNO 
4 pale in legno con inserti in fibra naturale, 
lampadina, potenza 60W, 3 velocità sele-
zionabili, attacco alla presa elettrica, inter-
ruttore a catenella. 
Diametro. cm 130 ART. VEN-2670

€59,90
VVEENN--22667700

€49,90
VVEENN--22667711

VENTILATORE  
DA SOFFITTO IN LEGNO 

4 pale in legno bianco con inserti in fibra natu-
rale, lampadina, potenza 50W, 3 velocità sele-
zionabili, attacco alla presa elettrica, 
interruttore a catenella. 
Diametro. cm 105 ART. VEN-2671

€79,90
SSEETT  BBIISSTTRROOTT
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